
Lot 1

100 €
160 €

Bruxelles

Grand pichet pansu en faïence polychrome à fond bleu à l'oiseau, le couvercle à poucier
en étain. Hauteur : 29 cm.

Lot 2

120 €
160 €

Porte-montre du XVIIIème siècle en bois sculpté à l'amour chevauchant un tonneau de
vin - On y joint une montre  -  Hauteur : 24 cm

Lot 3

150 €
200 €

Série de quinze roemers en cristal à coupe verte doublée et gravée de feuilles de vigne
et pampres - Le pied à facettes  -  Hauteur : 21 cm

Lot 4

80 €
120 €

Sculpture en bronze à patine foncée : "Lévrier" - Hauteur : 12 cm

Lot 5

70 €
90 €

Table basse de salon vintage, à tablette "mosaïque" et pieds en laiton - Dimensions : 91
cm x 42 cm

Lot 6

200 €
280 €

Peinture du XVIIème siècle

Huile sur toile collée sur panneau : "Sainte Famille, le retour d'Egypte". Dimensions : 21
cm x 16 cm.

Lot 7

110 €
140 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases boules miniatures en terre cuite vernissée verte. Monogrammés.

Lot 8

130 €
180 €

Horloge de cheminée du XIXème siècle en bronze doré - Cadran signé Decoen à
Bruxelles  -  Hauteur : 36 cm

Lot 9

175 €
225 €

Une plus une carafes, en cristal dont une taillée (petit cheveu) - Les cols en argent

Lot 10

200 €
250 €

D'après Eileen Gray

Table d'appoint réglable E1027. Arams Design Londres.

Lot 11

180 €
260 €

Fin pastel fin XIXème / début XXème siècle

"Portrait d'une fillette". Monogrammé. Dimensions : 61 cm x 46 cm.

Lot 12

450 €
550 €

Une cafetière et une verseuse, en argent 800 millièmes d'époque Empire à décor de
frise - Les anses en bois  -  Poids : 1.300 grammes

Lot 13

70 €
100 €

Coupe ajourée milieu de table Empire en porcelaine bleue et or - Restaurée  -  Longueur
: 45 cm

Lot 14

200 €
300 €

Volkstedt / Rudolfstadt

Groupe galant en porcelaine polychrome et or. Longueur : 37 cm.

Lot 15

350 €
400 €

Fauteuil liégeois Régence sculpté à dossier à barrettes
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Lot 16

100 €
140 €

Daum Nancy

Vase carré recoupé en verre multicouche dégagé à l'acide à décor floral émaillé, soclé.
Signé. Hauteur : 12,5 cm.

Lot 17

80 €
120 €

Coffret / écrin du XIXème siècle à décor probablement en galuchat - Le couvercle
décoré d'éventails  -  Longueur : 29 cm

Lot 18

140 €
190 €

Angleterre, fin XVIIIème / début XIXème siècle

Verseuse en argent repoussé à décor Louis XVI. Hauteur : 21 cm.

Lot 19

80 €
100 €

Deux petits vide-poches en argent repoussé : "Amours" et "Oiseaux"

Lot 20

180 €
260 €

Commode en acajou d'époque Empire, ouvrant à quatre tiroirs à colonnes détachées et
bagues en bronze - La tablette en marbre  -  Longueur : 129 cm

Lot 21

200 €
280 €

Emile Berchmans

Pastel : "Fin portrait de jeune communiant". Signé. Dimensions : 63 cm x 40 cm.

Lot 22

80 €
100 €

Chine

Six pochons et sous-pochons, et, trois pochons et deux sous-pochons ; en porcelaine
blanche et bleue. Accidents.

Lot 23

200 €
250 €

Val Saint-Lambert

Carafe à vin blanc en cristal doublé rouge, et, ses six roemers à coupes multicolores à
côtes plates.

Lot 24

100 €
120 €

Hermès

Carré en soie "Equipages". Signé Ledoux. Taché. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 25

250 €
350 €

Salon vintage en skay noir et vache  -  Les pieds chromés

Un canapé à trois places et deux fauteuils.

Lot 26

160 €
200 €

Fernand Ponthier

Huile sur toile : "Recht, calvaire et chaumière". Intitulée au dos. Signée. Dimensions : 40
cm x 50 cm.

Lot 27

70 €
100 €

Bruxelles, fin XVIIIème siècle

Beurrier ansé en faïence blanche et bleue.

Lot 28

150 €
200 €

Bijou

Broche barrette en or jaune dix-huit carats sertie d'un cristal anglais à décor de Jack
Russel. Poids total : + 3,9 grammes.

Lot 29

160 €
190 €

Timbale du XIXème siècle en argent français, et, pose-crayon en argent repoussé à
décor animé

Lot 30

600 €
800 €

Importante paire d'appliques en bronze de style Louis XVI, à quatre bras de lumière -
Hauteur : 87 cm
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Lot 31

140 €
170 €

Willy Anthoons

Fusain. Monogrammé et daté 77. Dimensions : 22 cm x 32 cm.

Lot 32

150 €
250 €

Samson

Potiche couverte en porcelaine polychrome florale à rehauts blancs. Marque au culot.
Hauteur : 45 cm.

Lot 33

360 €
380 €

Tapis

Tapis Soumak. Signé et daté. Dimensions : 265 cm x 161 cm.

Lot 34

100 €
120 €

Christian Dior

Pochette de soirée vintage en cuir blanc. Dans sa boîte d'origine.

Lot 35

140 €
180 €

Table bureau de style Louis XIII à pieds et entretoise tournés en bois noirci, à un tiroir en
ceinture - La tablette en cuir repoussé  -  Dimensions : 81 cm x 52 cm

Lot 36

180 €
230 €

Mathilde du Monceau

Huile sur toile : "Entrée, demeure bourgeoise". Signée. Dimensions : 51 cm x 60 cm.

Lot 37

300 €
400 €

Paire de vases ansés Empire à cols de cygne, en porcelaine blanche et or à décor
galant en camaïeu noir - Eclat et ancienne restauration à la base  -  Hauteur : 47 cm

Lot 38

700 €
800 €

Bijou

Bague "Toi et Moi" en or blanc dix-huit carats sertie de deux diamants ovales et de
diamants baguettes. Poids total : + 5,4 grammes.

Lot 39

160 €
1880 €

Francfort

Plat lobé à talon, en faïence blanche et bleue à décor floral. Diamètre : 30 cm.

Lot 40

300 €
400 €

Coiffeuse Louis XVI en marqueterie, à pieds gaines (quelques manques de placage) - Le
miroir interne accidenté

Lot 41

120 €
150 €

Fernand Ponthier

Huile sur toile : "L'Ourthe vers Hamoir". Signée. Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 42

250 €
300 €

Une cafetière, un sucrier couvert et un pot à lait ; en argent 950 millièmes à décor à
côtes torses Louis XV - Poinçon français Moutot à Paris  -  Poids : 1.000 grammes

Lot 43

400 €
500 €

Tapis

Couloir Karapak (Russie). Dimensions : 352 cm x 124 cm.

Lot 44

100 €
120 €

Hermès

Carré en soie. Signé J. Metz. Légèrement taché. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 45

140 €
200 €

Paire de consoles à suspendre en bois doré galbé, ouvrant à un tiroir, à décor d'un
angelot - Longueur : 50 cm
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Lot 46

200 €
300 €

José Wolff

Huile sur unalit : "Chaumière ardennaise". Signée. Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 47

200 €
300 €

Paire de flambeaux du XIXème siècle en argent de style Louis XV - Hauteur : 27 cm

Lot 48

150 €
200 €

Bijou

Epingle à cravate en or jaune dix-huit carats sertie d'un cristal anglais à décor de Jack
Russel. Poids total : + 4,1 grammes.

Lot 49

160 €
180 €

Francfort, XVIIIème siècle

Plat lobé à talon, en faïence blanche et bleue à décor japonisant animé. Diamètre : 34
cm.

Lot 50

150 €
200 €

Petit meuble Art Nouveau en chêne, ouvrant à une porte

Lot 51

140 €
180 €

Louis Moyano

Huile sur carton : "Nu de dame vu de dos". Signée et datée 1950. Dimensions : 64 cm x
50 cm.

Lot 52

180 €
220 €

Statue en porcelaine allemande : "Cacatoès". - Hauteur : 34 cm

Lot 53

300 €
400 €

Tapis

Tapis Sarouk. Dimensions : 214 cm x 139 cm.

Lot 54

80 €
100 €

Louis Vuitton

Ceinture en tissu beige. Boucle à glissière ornée du monogramme.

Lot 55

350 €
450 €

Ange agenouillé baroque en bois sculpté - Hauteur : 67 cm

Lot 56

120 €
160 €

Olivier Duchâteau

Dessin au pastel : "Portrait de dame au bonnet". Signé. Dimensions : 38 cm x 29 cm.

Lot 57

180 €
220 €

Daum Nancy

Applique en verre multicouche dégagé à l'acide d'un décor floral. Signée. Longueur : 27
cm.

Lot 58

450 €
550 €

Bijou

Chopard - Montre poignet en acier, à mouvement à quartz. Bracelet à remplacer.

Lot 59

170 €
190 €

Delft, XVIIIème siècle

Fin plat rond chantourné en faïence à décor floral blanc et bleu. Diamètre : 35,5 cm.

Lot 60

250 €
375 €

Bahut démontable d'époque Louis XIV, ouvrant à deux portes et deux tiroirs
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Lot 61

700 €
800 €

Guy Horenbach

Technique mixte : "Composition". Signée. Dimensions : 26 cm x 32 cm.

Lot 62

200 €
280 €

Val Saint-Lambert

Coupe ronde Art déco en cristal doublé et taillé bleu cobalt. Diamètre : 24,5 cm.

Lot 63

550 €
650 €

Tapis

Grand tapis Kilim turc (Anatolie). Dimensions : 348 cm x 252 cm.

Lot 64

100 €
120 €

Hermès

Carré en soie "Les voitures à transformation". Taché. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 65

500 €
700 €

Deux-corps vitrine régional en chêne et bois fruitier sculpté, le bas à deux portes à décor
d'angelots et rinceaux, le haut à deux portes vitrées

Lot 66

75 €
125 €

Peynet

Estampe : "L'amoureux timide". Numérotée à 350 exemplaires et timbre-poste
Saint-Valentin. Signée et datée 1985.

Lot 67

800 €
900 €

Val Saint-Lambert

Sculpture en cristal doublé et bullé : "Caïus". Pièce de prestige. Signée R. Carrera. Poids
: 7.250 grammes. Hauteur : 56,5 cm.

Lot 68

700 €
800 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un rubis chauffé central de + 0,60 carat
entouré de brillants. Poids total : + 4,1 grammes.

Lot 69

200 €
300 €

Gravure du XVIIIème siècle à rehauts peints : "Vierge" - Dimensions : 47 cm x 40 cm

Lot 70

80 €
100 €

Tomado

Deux étagères modulables en métal laqué et placage teck, fonds grillagés.

Lot 71

75 €
125 €

Théo Tobiasse

Lithographie : "Le Cantique des cantiques I". Numérotée à 150 exemplaires. Signée au
crayon. Dimensions : 29 cm x 38 cm.

Lot 72

150 €
200 €

Lot de neuf assiettes chantournées en faïence fine dont Andenne, ... - Accidents

Lot 73

300 €
380 €

Tapis

Couloir caucasien. Dimensions : 300 cm x 100 cm.

Lot 74

160 €
180 €

Liu-Jo

Sac porté main ou bandoulière en synthétique bleu. Finitions dorées. Etat neuf.

Lot 75

300 €
380 €

Paire de fauteuils vintage, à dossier à barrettes et coussin mobile
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Lot 76

250 €
350 €

Jean-Pierre Husquinet

Estampe : "Composition". Numérotée à 32 exemplaires. Signée. Dimensions : 40 cm x
40 cm.

Lot 77

250 €
375 €

Lalique France

Coupe en verre moulé et dépoli aux perdrix. Signée. Diamètre : 31,5 cm.

Lot 78

800 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or blanc dix-huit carats serties de topazes bleues
entourées de brillants. Poids total : + 5,5 grammes.

Lot 79

500 €
600 €

Bougeoir en argent - Poinçon français Empire

Lot 80

200 €
280 €

Table du XVIIIème siècle en chêne, à rabats et pieds tournés

Lot 81

75 €
125 €

Théo Tobiasse

Lithographie : "Avec mes amis d'exil chargés de tous mes rêves". Epreuve d'artiste.
Signée. Dimensions : 58 cm x 77 cm.

Lot 82

400 €
500 €

Bruxelles

Huilier vinaigrier d'époque Empire à monture en argent et flacons en cristal. Poinçon
belge.

Lot 83

600 €
70 €

Tapis

Carpette Ghoum en soie. Dimensions : 166 cm x 102 cm.

Lot 84

100 €
120 €

Hermès

Carré en soie. Taché. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 85

120 €
170 €

Table de salon en chêne sculpté d'époque Louis XVI, à pieds gaines cannelés -
Dimensions : 96 cm x 63 cm

Lot 86

170 €
230 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur cuivre : "Fin paysage animé sur fond de vallée". Dimensions : 28 cm x 34 cm.

Lot 87

280 €
380 €

Canova

Sculpture du XIXème siècle en marbre blanc : "Amour à l'écriture". Signée. Bout d'un
pied recollé. Hauteur : 40 cm.

Lot 88

700 €
800 €

Bijou

Bague en or blanc et or jaune quatorze carats sertie de pierres rouges et de petits
brillants. Poids total : + 6,1 grammes.

Lot 89

120 €
140 €

Sucrier ansé du XIXème siècle en argent à décor de godrons - Poids : 324 grammes

Lot 90

120 €
180 €

Peter Droenert

Table basse ronde de salon vintage, à piétement chromé et tablette en verre. Diamètre :
111 cm.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Juin 2022 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 6 sur 52



Lot 91

180 €
260 €

Ludovic Janssen

Huile sur toile : "Giboulée, Lommel, Campine". Intitulée. Signée. Dimensions : 65 cm x
80 cm.

Lot 92 Val Saint-Lambert / Henri Van de Velde

Vase Art Nouveau en cristal doublé pistache et urane. Hauteur : 30 cm.

Lot 93

140 €
180 €

Tapis

Couloir iranien. Dimensions : 422 cm x 115 cm.

Lot 94

450 €
550 €

To be G

Sac porté main en cuir bordeaux. Finitions dorées. Très bon état.

Lot 95

600 €
700 €

Armoire du XVIIIème siècle en chêne d'époque Louis XV, ouvrant à deux portes, à pans
arrondis

Lot 96

200 €
280 €

Fine peinture flamande du XVIIème siècle

Huile sur panneau : "Scène animée sur fond de paysage lacustre". Signée. Un accident.
Dimensions : 36 cm x 41 cm.

Lot 97

350 €
400 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Coupe corbeille Art déco en cristal doublé et taillé bleu cobalt. Longueur : 33 cm.

Lot 98

900 €

Bijou

Collier en or rose dix-huit carats serti de diamants avec pierre centrale interchangeable,
choix entre tourmaline rose morganite ou péridot. Poids total : + 3,8 grammes.

Lot 99

120 €
140 €

Vide-poche "fleur" en argent - Diamètre : 17 cm

Lot 100

600 €
800 €

Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XIV

Commode en chêne à face galbée, ouvrant à quatre tiroirs. Longueur : 128 cm.

Lot 101

250 €
350 €

Peinture probablement XVIIIème siècle

Huile sur toile : "Scène animée d'une mère à l'ouvrage et son fils à la cornemuse".
Dimensions : 65 cm x 40 cm.

Lot 102

140 €
170 €

Louis Leloup

Vase pansu à col, en verre multicolore à fond bleu satiné. Signé. Hauteur : 15 cm.

Lot 103 Tapis

Grand tapis Kirman. Dimensions : 435 cm x 295 cm.

Lot 104

160 €
180 €

Très beau et ancien couvre-lit en soie brodée

Lot 105

80 €
100 €

Lustre Art déco à vasque en verre moulé et monture en cuivre
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Lot 106

360 €
460 €

José Wolff

Huile sur toile : "A quai, marine, bateau de pêche et marin". Signée. Dimensions : 80 cm
x 60 cm.

Lot 107

170 €
200 €

Legras

Vase en verre teinté à décor émaillé enneigé et animé. Le col pincé à chaud. Non signé.
Hauteur : 23 cm.

Lot 108

800 €

Bijou

Bague large en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie d'une pierre rouge et d'un pavé
de brillants. Poids total : + 9,9 grammes.

Lot 109

110 €
130 €

Grande bouilloire liégeoise du XVIIIème siècle en laiton, à anse mobile

Lot 110

220 €
300 €

Roger Sprunger / Dunbar

Table basse de salon vintage 1960, à pieds chromés et tablette en verre. Diamètre : 110
cm.

Lot 111

180 €
260 €

Adrien Dupagne

Huile sur toile : "Nature morte à deux vases de fleurs". Signée. Dimensions : 92 cm x 73
cm.

Lot 112

220 €
300 €

Val Saint-Lambert / Samuel Herman

Vase en cristal doublé mauve et irisé. Hauteur : 26 cm.

Lot 113

375 €
450 €

Tapis

Tapis européen "savonnerie". Dimensions : 338 cm x 235 cm.

Lot 114

100 €
120 €

Hermès

Carré en soie "Voitures de dame". Légèrement taché. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 115

350 €
450 €

Tribù / Versus

Table d'intérieur "Mystral" à tablette en céramique beige, et, quatre chaises modèle
"vintage". Dimensions : 210 cm x 98 cm.

Lot 116

350 €
400 €

Peintre flamande du XVIIème / XVIIIème siècle

Huile sur toile réentoilée : "Repas familial". Dimensions : 47 cm x 56 cm.

Lot 117

850 €
950 €

Val Saint-Lambert

Vase Art déco en cristal doublé et taillé rouge. Modèle créé pour l'Exposition de Liège en
1930. Hauteur : 28 cm.

Lot 118

800 €
900 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles en or blanc dix-huit carats serties de brillants. Poids total : +
3,6 grammes.

Lot 119

120 €
160 €

Bénitier du XVIIIème siècle en laiton repoussé

Lot 120

400 €
500 €

Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XVI

Commode en chêne sculpté, ouvrant à trois tiroirs, à pans droits cannelés à l'épis.
Longueur : 130 cm.
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Lot 121

250 €
300 €

Rose

Technique mixte sur bois / planche skateboard : "Hermes". Editée à 40 exemplaires.
Numérotée. Signée et datée 2020. Longueur : 83 cm.

Lot 122

110 €
130 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases miniatures noirs mats et col vernissé rouge. Monogrammés.

Lot 123 Tapis

Tapis d'Orient Kashan de palais. Dimensions : 440 cm x 330 cm.

Lot 124

160 €
180 €

Delvaux

Sac porté épaule en cuir lisse et grainé bleu marine. Finitions dorées. Légèrement usé.

Lot 125

160 €
220 €

Noverdy

Lustre à coupole et trois tulipes en verre multicouche. La monture à feuilles de vigne et
raisins, en métal.

Lot 126 H. Houben

Huile sur toile triptyque : "Scènes de la vie paysanne". Signée. Dimensions : 50 cm x 100
cm.

Lot 127

280 €
350 €

A. Ferrat

Paire de sculptures en bronze : "Dames drapées, à l'antique à la jarre", sur socle en
marbre noir. Signées. Hauteur : 52 cm.

Lot 128 Bijou

Bague en or rose dix-huit carats sertie de brillants. Nouvelle production. Poids total : +
4,1 grammes.

Lot 129

250 €
350 €

Petit pique-cierge Renaissance du XVIIème siècle en bronze - Hauteur totale : 27 cm

Lot 130

120 €
180 €

Lustre Art déco à monture en métal ouvragé, à coupole taillé et dépolie et trois tulipes en
verre moulé satiné

Lot 131

450 €
550 €

José Wolff

Huile sur toile : "Soleil d'avril à Villers-Sainte-Gertrude". Située au dos. Signée.
Dimensions : 101 cm x 80 cm.

Lot 132

750 €
900 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase "Florence" en cristal doublé et taillé rouge. Figure au catalogue des cristaux de
fantaisie de 1926. Hauteur : 30,5 cm.

Lot 133

280 €
380 €

Tapis

Fin tapis d'Orient Naïn en laine et soie. Dimensions : 390 cm x 197 cm.

Lot 134

100 €
120 €

Hermès

Carré en soie "Clic-clac". Signé J. Abadie. Deux minuscules trous. Dimensions : 90 cm x
90 cm.

Lot 135

160 €
220 €

Ancien banc de jardin en fonte, les montants à décor à l'imitation de branchage - Remis
à neuf  -  Longueur : 197 cm
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Lot 136

80 €
120 €

Fernand Verhevick

Aquarelle : "Ferme et puits". Signée. Dimensions : 63 cm x 98 cm.

Lot 137

380 €
480 €

Val Saint-Lambert

Coupe ronde en cristal doublé rouge et décor tournant à l'or "Danse de Flore". Diamètre
: 39 cm.

Lot 138 Bijou

Bague "fleur" en or jaune dix-huit carats sertie d'une pierre rose (probablement saphir
rose) entourée de deux rangs de brillants. Poids total : + 4,9 grammes.

Lot 139

300 €
360 €

Coupe ansée du XIXème siècle en argent repoussé à décor floral et torchère, le fretel à
décor d'une dame drapée - Hauteur : 17 cm

Lot 140

600 €
900 €

Marc Laffineur

Sculpture en métal patiné et bois. Signée. Hauteur : 128 cm.

Lot 141

450 €
550 €

José Wolff

Huile sur toile : "L'Aisne à Fanzel". Signée et datée 1942. Dimensions : 90 cm x 60 cm.

Lot 142

280 €
380 €

Paire de candélabres Napoléon III en bronze doré et dépoli, à quatre feux à décor aux
amours - Hauteur : 50 cm

Lot 143

350 €
400 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient Heriz. Dimensions : 340 cm x 250 cm.

Lot 144

280 €
320 €

Delvaux

Sac à dos en cuir grainé camel. Finitions dorées. Très bon état général excepté légères
traces de bic à l'intérieur.

Lot 145

700 €
900 €

Scriban bibliothèque en noyer, loupe de noyer et filets - Les deux portes à glace du haut
dissimulant de nombreuses logettes, tiroirs et cabinet ; chetrons pour les flambeaux  -
Angleterre, style Queen Ann

Lot 146

220 €
300 €

Eugène Vanhelser

Huile sur panneau : "La complainte". Intitulée. Signée. Dimensions : 51 cm x 62 cm.

Lot 147

400 €
500 €

Horloge portique en bronze doré d'époque Empire - Sous globe en verre

Lot 148 Bijou

Collier en or rose dix-huit carats serti d'un rubis chauffé de + 9,20 carats taille coeur.
Poids total : + 6 grammes.

Lot 149

300 €
380 €

Tournai

Soupière ansée et son présentoir, en porcelaine à pâte tendre à côtes torses et vannerie
et décor floral en bleu à l'oiseau.

Lot 150

600 €
800 €

Cabinet à poser de style liégeois Louis XIV en marqueterie, la porte centrale vitrée, les
cotés à quatre tiroirs galbés -  Longueur : 106 cm
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Lot 151

200 €
300 €

David Hick Junior

Huile sur toile : "Rivière et montagnes au couchant". Indication au dos. Signée.
Dimensions : 50 cm x 76 cm.

Lot 152

400 €
500 €

Muller Frères Lunéville

Paire de plafonniers Art déco, à monture en métal forgé à décor de feuilles de ginkgo.
Globe stylisé signé. Hauteur : 26 cm.

Lot 153

400 €
500 €

Fine tapisserie en laine et soie à décor galant - Dimensions : 96 cm x 144 cm

Lot 154

120 €
140 €

Hermès

Carré en soie "Manège". Signé Ledoux. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 155

200 €
300 €

Ancien lustre à gaz électrifié en bronze de style Louis XVI, à douze bras de lumière

Lot 156

280 €
380 €

Sneak

Technique mixte : "Puzzle-hope". Numérotée à 50 exemplaires. Signée et datée.
Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 157

200 €
300 €

Delft, XVIIIème siècle

Paire de potiches en faïence blanche et bleue japonisante. Montures en argent 950
millièmes, Matelot à Liège. Un col accidenté. Manque un fretel. Hauteur : 34 cm.

Lot 158 Bijou

Pendentif en forme de panthère, en or jaune dix-huit carats. Poids total : + 40,7
grammes.

Lot 159

950 €

Vierge à l'Enfant d'époque baroque en bois sculpté + socle - Hauteur : 48 cm

Lot 160

350 €
500 €

Encoignure galbée en placage de bois poli et filet, ouvrant à deux portes vitrées à
colonnes détachées - Hauteur : 148 cm

Lot 161

280 €
380 €

Peinture du XVIIIème / XIXème siècle

Huile sur toile réentoilée : "Marine hollandaise, naufrage". Cadre Empire en stuque doré.
Dimensions : 33 cm x 41 cm.

Lot 162

350 €
425 €

Attribuée à Maynadier

Lampe Art déco en verre stylisé, à pied en fer forgé carré à décor de vignes. Câblage
remis à neuf. Hauteur : 37 cm.

Lot 163

600 €
800 €

Tapis

Fin tapis d'Orient en soie. Dimensions : 395 cm x 260 cm.

Lot 164

300 €
400 €

Louis Vuitton Cup 2000

Ensemble composé d'un sac de voyage, un sac bandoulière, un sac à dos, une pochette
et un portefeuille. Taches et traces de pliage.

Lot 165

900 €

Miroir / trumeau de cheminée Louis XV en bois sculpté et doré - Quelques accidents  -
Hauteur : 173 cm
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Lot 166 Yang Tze Yun

Acrylique sur papier japon monté sur panneau. Oeuvre unique. Signée au tampon.
Dimensions : 136 cm x 68,5 cm.

Lot 167

450 €
600 €

Horloge de cheminée du XIXème siècle en bronze doré à décor d'une courtisane -
Hauteur : 50 cm

Lot 168

700 €
800 €

Bijou

Bague moderne en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 6 grammes.

Lot 169

700 €
800 €

Cafetière de style Louis XV en argent 800 millièmes, à quatre pieds et anse en bois
noirci - Fretel à décor floral  -  Poids : 1.090 grammes  -  Hauteur : 26 cm

Lot 170

70 €
90 €

Table d'appoint chromée à trois plateaux dont deux pivotant

Lot 171

170 €
230 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile : "Scène de la vie du Christ". Cadre Empire en stuque doré. Dimensions :
35,5 cm x 27,5 cm.

Lot 172

250 €
300 €

Attribuée à "Des Hanots"

Veilleuse Art déco en forme de "toupie" à facettes. Hauteur : 18 cm.

Lot 173

550 €
650 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase en cristal aurore et taillé à fond dépoli. Hauteur : 28 cm.

Lot 174

120 €
140 €

Hermès

Carré en soie. Signé Daphné. Un fil tiré. Légèrement taché. Dimensions : 90 cm x 90
cm.

Lot 175

600 €
800 €

Maurice Burke et Eero Saarinen / Arkana

Deux fauteuils et quatre chaises "Tulipe". Marquées.

Lot 176

200 €
300 €

José Wolff

Huile sur toile : "Paysage à Laid L'Oiseau". Située. Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 177

200 €
280 €

Fedam

Paire de lampes vintage en travertin et laiton.

Lot 178 Bijou

Collier semi rigide en or jaune dix-huit carats serti de cabochons de pierres bleues.
Poids total : + 99 grammes.

Lot 179

120 €
150 €

Assiette volante tripode ajourée à décor Louis XVI, en argent - Poinçon allemand 800
millièmes  -  Poids : 330 grammes  -  Diamètre : 22,5 cm

Lot 180

300 €
400 €

Knoll International / Eero Saarinen

Paire de fauteuils "Tulipe". Marquées. Les coques repeintes. Un petit éclat à l'arrière
d'un dossier.
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Lot 181

450 €
550 €

Fine peinture du XVIIème siècle

Huile sur panneau : "Saint Jean Baptiste et l'Enfant Jésus". Dimensions : 27 cm x 21 cm.

Lot 182

250 €
350 €

Probablement Val Saint-Lambert

Service à verres en cristal à coupes taillées. Comprenant 46 verres : 12 verres à vin
rouge, 7 verres à vin blanc à coupe doublée rouge, 5 verres à vin blanc à coupe doublée
verte, 10 verres à eau (un ébréché) et 12 verres à

Lot 183

300 €
400 €

Tapis

Fin tapis d'Orient. Décoloration. Dimensions : 465 cm x 325 cm.

Lot 184

80 €
100 €

Longchamp

Housse à vêtement en toile camel à finitions cuir. Modèle "Boxfrod". Très légère petite
tache.

Lot 185

350 €
450 €

Knoll International / Eero Saarinen

Table basse ronde de salon à tablette en marbre blanc. Petite égrenure. Diamètre : 91
cm.

Lot 186 Yang Tze Yun

Acrylique sur papier japon monté sur panneau. Oeuvre unique. Signée au tampon.
Dimensions : 136 cm x 68,5 cm.

Lot 187

160 €
220 €

Sculpture Art déco en métal patiné : "Deux panthères", sur terrasse en marbre noir et
onyx - Une petite égrenure au coin avant droit  -  Longueur : 70 cm

Lot 188 Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Nouvelle production. Poids total : +
4,6 grammes.

Lot 189

100 €
150 €

Etienne Denamur

Poupée à tête en biscuit pressé. Bouche ouverte et yeux bleus fixes. Marquée E5D.
Léger fêle, peut-être de cuisson, tête côté droit. Hauteur : 35 cm.

Lot 190

900 €

Bureau d'époque Louis XIV en loupe et filets, ouvrant à un tiroir, les pieds gaines à
facettes reliés par une entretoise - Dimensions : 120 cm x 79 cm

Lot 191

600 €
900 €

Fine paire de peintures

Huiles sur panneau : "Portraits de couple flamand au col fraise et manchettes en
dentelle". Dimensions : 30 cm x 19,5 cm.

Lot 192

250 €
350 €

Roullet Descamp

Intrépide bébé dans son état de fonctionnement comme neuf. Bouche ouverte. Perruque
et vêtements avec sa boîte d'origine. Hauteur : + 55 cm.

Lot 193

90 €
130 €

François Gaultier

Poupée à tête buste en biscuit pressé. Bouche fermée et yeux bleus fixes. Marquée FG
dans un cartouche et numéro 6. Hauteur : 55 cm.

Lot 194

180 €
220 €

Hermès

Magnifique carré en soie damassée "Lunapark". Signé J. Metz. Une petite tache. En
boîte. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 195

300 €
400 €

Peter Hvidt / Mahjongg

Bar vintage "Madrid" en teck, à deux volets et tirette. Manque les tablettes intérieures et
une entretoise dans le bas. Longueur : 110 cm.
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Lot 196

300 €
400 €

José Wolff

Huile sur toile : "Sous-bois, rayon de soleil". Signée. Une ancienne petite restauration.
Dimensions : 60 cm x 50 cm.

Lot 197

100 €
140 €

Suspension vintage scandinave en bois, tulipes en verre teinté blanc - Manque une
tulipe

Lot 198 Bijou

Baume & Mercier - Montre poignet vintage complet or blanc dix-huit carats, à
mouvement mécanique. Lunette entourée de brillants et de pierres bleues
(probablement saphirs). Avec certificat de garantie de 1971. Poids total : + 36,9
grammes.

Lot 199

250 €
350 €

Bru Jne (période Girard)

Poupée à tête en biscuit pressé. Bouche ouverte et yeux dormeurs bleus. Corps
marcheur et envoyeur de baisers. Marquée Bru Jne R-9. Fêle de chaque côté. Hauteur :
55 cm.

Lot 200

700 €

Florence Knoll

Enfilade vintage en teck, à deux portes coulissantes et préhension en cuir. Manque des
tablettes intérieures. Longueur : 183 cm.

Lot 201

160 €
230 €

Paire de peintures du XIXème siècle

Huiles sur panneau : "Portraits de dame au collier". Dimensions : 22 cm x 16,5 cm.

Lot 202

100 €
180 €

Simon et Halbig

Poupée japonisante à tête en biscuit coulé. Bouche ouverte et yeux bruns fixes. Signée
SH 1329. Restauration professionnelle. Hauteur : 50 cm.

Lot 203

200 €
300 €

Jumeau phonographe

Rare bébé. Bouche ouverte et beaux yeux bleus fixes. Tête marquée au tampon rouge
"Déposé tête Jumeau 11". Corps marqué au tampon bleu "Bébé Jumeau breveté
SGDG". Système manquant. Légers cheveux. Hauteur : 55 cm.

Lot 204

300 €
400 €

Delvaux

Sac porté main vintage en cuir lisse brun. Modèle "Tempête".

Lot 205

300 €
400 €

Haute console galbée en fer forgé ouvragé - La tablette en marbre mouluré  -  Longueur
: 130 cm

Lot 206

220 €
300 €

Philippe Derchain

Dessin au crayon : "Francorchamps 1919". Située. Signée et datée. Dimensions : 23 cm
x 25 cm.

Lot 207

100 €
150 €

Armand Maseille

Petite poupée à tête en biscuit. Bouche ouverte et yeux bleus formeurs. Vêtements
d'origine sauf chapeau. Marquée AM 390 2/0. On y joint un chien et une carriole.
Hauteur : 25 cm.

Lot 208 Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un rubis chauffé de 15,73 carats entouré de
diamants. Poids total : + 8,8 grammes.

Lot 209

440 €
540 €

Ros

Paire de petites lampes de table Art déco en bronze nickelé et verre stylisé. Signées.
Câblage neuf. Hauteur : 23 cm.
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Lot 210

120 €
170 €

Vasque Art déco en verre multicouche dégagé à l'acide

Lot 211

650 €
850 €

Paul Daxhelet

Huile sur toile : "Danseuses africaines". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 212

100 €
120 €

Lot de deux horloges à poser vintage "1970" en bois laqué - Une signée "Wuba"  -
Manque un balancier

Lot 213

450 €
500 €

Louis Leloup

Vase overlay blanc et mauve irisé à décor appliqué à chaud. Signé et daté 99. Hauteur :
32 cm.

Lot 214

100 €
120 €

Hermès

Carré en soie "Vue du carrosse de la galère La Réale". Taché. Dimensions : 90 cm x 90
cm.

Lot 215

250 €
300 €

Muller Frères Lunéville

Lampadaire Art déco en fer forgé ouvragé. La coupole en verre multicouche (signée)
(une égrenure). Manque une rosace dans le bas en fer forgé. Hauteur : 154 cm.

Lot 216

160 €
240 €

Peinture flamande du XVIIème / XVIIIème siècle

Huile sur panneau : "Homme au verre". Restauration. Dimensions : 31 cm x 23,5 cm.

Lot 217

600 €
800 €

Paire de flambeaux à fût balustre Louis XIV, en argent 835 millièmes - Poids : 1.130
grammes  -  Hauteur : 25 cm

Lot 218

400 €
500 €

Bijou

Pendentif triangulaire en or rose dix-huit carats serti d'une pierre fumée (probablement
quartz) entourée de brillants. Poids total : + 5 grammes.

Lot 219

950 €

Paire de flambeaux d'époque Empire - Poinçon belge 2ème titre  -  Poids : 740 grammes
-  Hauteur : 30 cm

Lot 220

120 €
160 €

Lampadaire vintage double en laiton - Les globes en verre opalin blanc  -  Hauteur : 161
cm

Lot 221

150 €
200 €

Marcel de Lincé

Huile sur toile : "Paysage, cascade". Signée. Dimensions : 54 cm x 77 cm.

Lot 222

350 €
450 €

Louis Leloup

Vase pansu en verre bleu et multicolore. Signé et daté 2002. Hauteur : 13 cm.

Lot 223

120 €
160 €

Cave à liqueur Napoléon III en marqueterie et bois poli, l'intérieur postérieur en verre
gravé de trois carafes et neuf verres - Manque une carafe et trois verres  -  Petit accident

Lot 224

600 €
700 €

Louis Vuitton Cup

Sac de voyage et sac bandoulière, en toile siglée orange et cuir naturel.
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Lot 225

400 €
475 €

Guéridon tripode Empire en bois noirci, à pieds griffes - La tablette en marqueterie, laiton
et étain  -  Diamètre : 71 cm

Lot 226

200 €
300 €

José Wolff

Huile sur unalit : "Hameau". Signée. Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 227 Louis Carrier-Belleuse / Sèvres

Groupe en biscuit : "Dame à l'antique dévêtue à la lecture". Signé. Une anse du vase
recollée. Hauteur : 42 cm.

Lot 228 Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant central de + 0,35 carat entouré et
épaulé de brillants. Nouvelle production. Poids total : + 2,8 grammes.

Lot 229 Mathurin Moreau

Sculpture en bronze et marbre rouge veiné : "Le livre d'or". Signée. Hauteur : 76,5 cm.

Lot 230

750 €
850 €

Homecrest Mid Century

Chaise longue pivotante en fils de fer patinés .

Lot 231 Georges Collignon

Huile sur toile : "Composition". Signée et datée 65. Dimensions : 85 cm x 120 cm.

Lot 232

300 €
400 €

Alfred Collard

Sculpture en cristal clair et teinté : "Pic rose", et anneau mobile. Signée. Avec son
certificat. Hauteur : 86 cm.

Lot 233

500 €
750 €

Sculpture en bronze : "Dame à l'antique à la lecture", sur base en marbre vert veiné -
Longueur : 43 cm

Lot 234

100 €
120 €

Louis Vuitton Cup 2000

Ensemble composé d'un carré en soie (dimensions : 55 cm x 55 cm), et, six housses en
plastique avec leurs liens élastiques boussoles.

Lot 235 Commode Transition Louis XV / Louis XVI à face et côtés galbés, en marqueterie et
bronzes dorés, ouvrant à trois tiroirs - La tablette en marbre mouluré  -  Longueur : 130
cm

Lot 236

150 €
200 €

Louis Icart

Pastel : "Elégante". Signé. Dimensions : 44 cm x 34 cm.

Lot 237 Surtout de table / jardinière en argent 950 millièmes - Poids : 2.900 grammes  -  Hauteur
: 39 cm

Lot 238 Bijou

Cartier - Montre poignet en acier, à mouvement à quartz. Modèle "Santos".

Lot 239

500 €
800 €

Pal Horvath

Technique mixte : "Composition, color construction". Intitulée. Signée et datée 1990-92.
Dimensions : 80 cm x 80 cm.
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Lot 240 Salon Napoléon III en bois sculpté et stuque doré de style Louis XVI, garni de
soierie accidentée
Un canapé corbeille et six fauteuils cabriolets.

Lot 241 Antoni Tapies

Eau-forte, résine et acrylique, appliquée manuellement au rouleau sur vélin d'Arches :
"Cercle, 1976". Epreuve annotée PA1 : Prova d'Artista. Editée à 50 exemplaires et
quelques épreuves d'artiste. Arte Paris imprimeur. Signée. Dimensions :

Lot 242 Horloge de cheminée en bronze doré : "La liseuse, dame à a lecture", sur base en
marbre veiné vert - Sous globe en verre  -  Hauteur : 32 cm

Lot 243 Val Saint-Lambert

Rare vase en cristal clair taillé. Hauteur : 72 cm.

Lot 244

250 €
350 €

Givenchy

Sac porté main ou épaule en cuir grainé blanc. Modèle "Nightingale".

Lot 245 Cabinet liégeois Louis XIV en marqueterie de bois poli et filets, les pieds à facettes reliés
par une entretoise - Décoloré sur un côté  -  Longueur : 87 cm

Lot 246

140 €
190 €

L. Allard

Huile sur toile du XIXème siècle : "Vue du Zuiderzee" d'après Van de Velde le Jeune.
Signée. Dimensions : 28 cm x 43 cm.

Lot 247

800 €

Série de six flambeaux en argent à décor côtes torses Louis XV liégeois - Poids : 2.080
grammes

Lot 248

340 €
360 €

Bijou

Pendentif en or jaune dix-huit carats orné d'une perle et serti de trois brillants dont deux
de 0,20 carat. Poids total : + 4 grammes.

Lot 249

340 €
390 €

Carafe à vin en cristal taillé, col et base de style Louis XVI en argent - Hauteur : 31 cm

Lot 250

200 €
280 €

Bibliothèque Louis XVI en chêne sculpté, ouvrant à deux portes vitrées dans le haut

Lot 251

200 €
300 €

Peinture fin XVIIIème siècle

Huile sur toile : "Suzanne et les vieillards" d'après de Troye. Dimensions : 35 cm x 27
cm.

Lot 252 Horloge de cheminée du XIXème siècle en bronze doré et patiné à l'indigène - Hauteur :
37 cm

Lot 253

800 €

Constantin Meunier

Sculpture en bronze à patine foncée : "Hiercheuse". Signée. Hauteur : 50 cm.

Lot 254

180 €
200 €

Globe en verre soufflé, garni de six papillons
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Lot 255

80 €
100 €

Chaise à dossier cintré à barrettes sculptées d'époque Louis XV

Lot 256

160 €
220 €

Victor Abeloos

Huile sur panneau : "Portrait de dame". Signée et datée 1921. Dimensions : 60 cm x 43
cm.

Lot 257

700 €
900 €

Paul Sersté

Sculpture en bronze à patine verte : "Cavalière franchissant une barrière". Signée.
Hauteur : 50 cm.

Lot 258 Bijou

Très belle broche en or blanc dix-huit carats sertie de brillants et de diamants baguettes.
Poids total : + 17,8 grammes.

Lot 259

180 €
220 €

Saupoudroir de style Régence en argent - Poinçon belge

Lot 260 Commode en marqueterie française d'époque Louis XVI à décor floral, ouvrant à deux
tiroirs, sans traverse - Chutes et sabots en bronze  -  La tablette en marbre gris veiné
mouluré  -  Longueur : 56 cm

Lot 261

160 €
230 €

Anna Demesmaecker

Huile sur toile : "Cour de ferme, poules". Signée. Dimensions : 30 cm x 46 cm.

Lot 262 Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Exceptionnel vase "Tartarin" doublé vert et urane et taillé. Répertorié dans le catalogue
des cristaux de fantaisie de 1926. Hauteur : 59,5 cm.

Lot 263

300 €
400 €

J. Guillot

Horloge de cheminée trois pièces en bronze et marbre rouge, à la jeune fille. Signée.
Manque une bobèche des candélabres. Hauteur : 55 cm.

Lot 264

500 €
600 €

Fabrizio Borrini

Oeuvre graphique moderne réalisée au posca sur support cubique en carton de 30 cm
de côté sur son présentoir en plexi. Signée.

Lot 265

300 €
400 €

Canapé à trois places en bois doré de style baroque

Lot 266

200 €
300 €

Jean Dupont

Huile sur toile : "Symphonie en bleu". Intitulée. Signée et datée 73. Dimensions : 40 cm x
50 cm.

Lot 267

90 €
120 €

Une coupe sur pied et une paire drageoirs, en cristal à côtes plates - Diamètre : 24 cm

Lot 268 Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'un quartz fumé pur de 50 carats. Poids total : +
9,8 grammes.

Lot 269

550 €
650 €

Delft, XVIIIème siècle

Plat profond chantourné en faïence blanche et bleue florale. Marque en bleu. Diamètre :
32 cm.
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Lot 270

120 €
150 €

Arlus

Lampadaire vintage double en laiton et verre opalin. Câblage à neuf. Hauteur : 160 cm.

Lot 271

350 €
450 €

Josée Picon

Huile sur unalit : "Portrait de dame au collier de perles". Signée. Dimensions : 65 cm x 53
cm.

Lot 272

200 €
250 €

Hergé / Tintin

Lot de cinq bandes dessinées : "Au pays de l'or noir : EO, 4e plat B7", "Au pays des
soviets : fac simile de 1981", "Les cigares du pharaon : 4e plat B14", "L'île noire : 4e plat
B9" et "Le trésor de Rackham : 4e plat B6, vingette bleue".

Lot 273

140 €
180 €

Coupe tripode couverte en argent 835 millièmes, fretel ajouré à l'antilope - Poids : 368
grammes  -  Diamètre : 18 cm

Lot 274

120 €
140 €

Globe en verre soufflé, garni de quatre papillons

Lot 275

250 €
350 €

Paire de fauteuils en bois doré sculpté de style Louis XVI, garnis de tapisserie florale

Lot 276

200 €
300 €

Robert Alonzi

Huile sur unalit : "Portrait d'homme". Signée. Dimensions : 80 cm x 60 cm.

Lot 277

130 €
160 €

Val Saint-Lambert / Division de Jemeppe

Un plus un vases, en verre teinté. Signés au culot. Cheveu au petit. Hauteurs : 12,5 cm
et 15,5 cm.

Lot 278 Bijou

Important bracelet grosse maille en or jaune dix-huit carats orné de quatre pièces
britannique en or (trois Victoria et une Guillaume II). Poids total : + 113 grammes.

Lot 279

950 €

Horloge en bronze doré d'époque Empire aux attributs de la marine - Hauteur : 56 cm

Lot 280

500 €
6000 €

Enfilade vintage en teck, ouvrant à trois portes et quatre tiroirs, à pieds fuseaux -
Longueur : 220 cm

Lot 281

550 €
600 €

Peinture du XVIIIème siècle

Huile sur toile réentoilée : "Saint Jérôme". Dimensions : 43 cm x 38 cm.

Lot 282

60 €
80 €

Lalique France

Statuette en cristal doublé moulé et dépoli : "Chevreuil". Hauteur : 8,5 cm.

Lot 283

300 €
400 €

Chine, Canton

Paire de vases ansés en porcelaine polychrome à décor animé de personnages. Cols
restaurés. Hauteur : 61,5 cm.

Lot 284

180 €
220 €

Arqontanporin

Oeuvre moderne en acrylique fluide et encre de chine : 'Je n'exagère pas", sur plexiglas
transparent. Dimensions : 200 cm x 75 cm.
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Lot 285

300 €
375 €

Canapé Charles X en acajou mouluré du XIXème siècle et mufles de bélier sculptés -
Longueur : 227 cm

Lot 286

90 €
120 €

Peinture anglaise du XIXème siècle

Huile sur cuivre : "Berger sur fond de château". Dimensions : 21 cm x 26 cm.

Lot 287

120 €
160 €

Val Saint-Lambert

Série de quatre roemers "Berncastel" à coupe doublée et taillée multicolore. On y joint
un roemer accidenté.

Lot 288

400 €
500 €

Bijou

Paul Virgile Chopard - Ensemble de huit prototypes de fonds de boîtiers de montre de
gousset en métal gravé. On y joint : Meina Chopard : un paravent en carton peint d'un
décor japonisant (signé et daté 1894), deux portraits en émail peint ainsi q

Lot 289

750 €
850 €

Chine, Canton

Grand bol en porcelaine polychrome à décor animé de scènes de cour. Diamètre : 33,5
cm.

Lot 290

300 €
400 €

Van Pelt / Belgique

Highboard en teck. Longueur : 140 cm. Hauteur : 119 cm.

Lot 291

70 €
90 €

Firmin Verhevick

Aquarelle : "Nature morte aux roses". Signée et datée 1937. Dimensions : 67 cm x 100
cm.

Lot 292

240 €
280 €

Statue de geisha en porcelaine polychrome, montée sur une base en laiton formant
candélabre à deux bras - Hauteur : 33 cm

Lot 293

360 €
400 €

Georges Van der Straeten

Buste en bronze de "Marinette", sur socle en marbre veiné. Signé. Hauteur totale : 28
cm.

Lot 294

180 €
200 €

Frédéric Truteau

Aérosol et posca sur toile : "Vaccine delivery". Pièce unique. 2021. Avec certificat.
Dimensions : 50 cm x 50 cm.

Lot 295

180 €
280 €

Metaform / Hank Kwint / 1970

Table basse de salon vintage "M1" à piétement chromé. La tablette en verre.
Dimensions : 116 cm x 110 cm.

Lot 296

350 €
400 €

Peinture de l'école française du XIXème siècle

Huile sur panneau : "Charge des zouaves". Datée 1872. Dimensions : 23,5 cm x 36 cm.

Lot 297

90 €
120 €

Bois de Spa

Boîte à quadrilles. Les couvercles peints de compositions florales. Dimensions : 16 cm x
20,5 cm.

Lot 298 Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Nouvelle production. Poids total : +
3,3 grammes.

Lot 299 Cafetière tripode en argent à fin décor Louis XVI, à anse en bois sculpté - Poids : 1.590
grammes  -  Hauteur : 35 cm
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Lot 300

150 €
200 €

Peter Ghyczy

Table basse de salon vintage à piétement en bronze. Dimensions : 126 cm x 76 cm.

Lot 301

150 €
200 €

Léopold Plomteux

Huile sur toile : "Nature morte à la statue". Signée et datée 1946. Dimensions : 102 cm x
82 cm.

Lot 302

100 €
130 €

Bithray Royal Exchange London

Ancien compas boussole cadran solaire.

Lot 303

160 €
180 €

Hollande, XVIIème / XVIIIème siècle

Ancienne boîte à charnière, en laiton ciselé. Longueur : 18 cm.

Lot 304

340 €
380 €

Sifat

Acrylique et feutre sur papier : "Exploration urbaine". Signée. 2016. Avec certificat.
Dimensions : 15 cm x 42 cm.

Lot 305

120 €
180 €

Peter Ghyczy

Table basse de salon carrée en bronze, à tablette en verre fumé. Dimensions : 90 cm x
90 cm.

Lot 306

350 €
450 €

F. Baeten

Huile sur toile fin XIXème siècle : "Nature morte au lièvre". Signée Deux petites
restaurations. Dimensions : 86 cm x 70 cm.

Lot 307

380 €
440 €

Bougeoir du XIXème siècle en argent ciselé

Lot 308 Bijou

Très beau bracelet esclave en or blanc dix-huit carats entièrement serti de brillants.
Nouvelle production. Poids total : + 16,6 grammes.

Lot 309 Fine paire de vases pansus en porcelaine blanche verte et or de Sèvres - Les montures
en bronze doré  -  Marque en bleu aux "L" entrecroisés  -  Hauteur : 21 cm

Lot 310

500 €
600 €

Deux statues en béton : "David de Michel Ange" et "Vénus au pichet" - Cheveux  -
Hauteurs : 170 cm et 160 cm

Lot 311 Guy Dotremont

Impression réalisée d'après un hologramme original de 1970 : "Où vas-tu lapon ...". Une
des 50 numérotées au crayon. Intitulée. Signée à l'encre au verso à 50 exemplaires plus
dix épreuves d'artiste. Signée et datée 1970.
Dimensions : 60 cm

Lot 312

200 €
280 €

Omega

Ancienne horloge de marine.

Lot 313

170 €
190 €

Delft, XVIIIème siècle

Plat chantourné en faïence blanche et bleue à décor en bleu à l'arbre à thé. Diamètre :
30 cm.

Lot 314

300 €
400 €

Andrea Van der Hoeven

Technique mixte sur bois : "Mickey Paddle". Numérotée 1/20. Signée et au dos.
Dimensions : 30 cm x 24 cm.
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Lot 315 Charles Cornu

Sculpture en bronze : "La victoire triomphante". Signée. Hauteur : 97 cm.

Lot 316

200 €
300 €

Does

Sérigraphie "Soviet" imprimée manuellement en six couleurs et argent sur vélin teinté.
Editée à 40 exemplaires et 10 épreuves d'artiste. Une des 10 épreuves d'artiste
numérotée et signée au crayon. Dimensions : 50 cm x 70 cm.

Lot 317

120 €
140 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases boules miniatures en terre cuite vernissée bleue. Monogrammés.

Lot 318

480 €
520 €

Bijou

Ancienne broche Napoléon III en or jaune dix-huit carats ornée de perles fines. Poids
total : + 10 grammes.

Lot 319

450 €
550 €

Série de quatre pique-cierges tripodes Régence en étain - Hauteur : 41 cm

Lot 320

340 €
400 €

Console à suspendre liégeoise en chêne sculpté et doré - La tablette moulurée en
marbre gris  -  Longueur : 71 cm

Lot 321

120 €
200 €

Jean Dols

Eau-forte : "Pêcheurs à la ligne". Signée et numérotée à 400 exemplaires au crayon.
Dimensions : 33 cm x 44 cm.

Lot 322

425 €
500 €

Paire d'appliques Art déco à montures en bronze nickelé et verre stylisé moulé dépoli -
Longueur : 36 cm

Lot 323

380 €
440 €

Cafetière "Marabout" en argent d'époque Empire, gravée d'armoiries - Anse en bois
noirci  -  Poids : 545 grammes  -  Hauteur : 23 cm

Lot 324

350 €
460 €

Deux portraits d'homme de profil peints sur métal - Diamètre : 12 cm

Lot 325

220 €
280 €

Ancien arrosoir du XVIIIème siècle en laiton ouvragé

Lot 326

500 €
800 €

Pierre Radisic

Tirage argentique : "Marilou I". Numéroté. Signé. Dimensions : 56 cm x 46 cm.

Lot 327

400 €
500 €

Bruxelles, XIXème siècle

Pichet pansu en faïence à fond bleu et décor polychrome dans la réserve d'une
paysanne. Le couvercle à poucier en étain. Hauteur : 27 cm.

Lot 328

120 €
140 €

Delft, XVIIIème siècle

Plat rond chantourné en faïence blanche et bleue à décor à l'oiseau de paradis. Eclats.
Diamètre : 35 cm.

Lot 329

300 €
380 €

Fontaine de table liégeoise tripode du XVIIIème siècle, à trois robinets en laiton et cuivre
- Hauteur : 47 cm
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Lot 330

400 €
500 €

Fauteuil Louis XV sculpté en noyer, à dossier à barrettes

Lot 501

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Paire de vases soliflores en cristal doublé et taillé bleu. Hauteur : 25,5 cm.

Lot 502

60 €
90 €

Tête-à-tête cinq pièces en métal argenté

Lot 503

90 €
130 €

Lot divers de métaux argentés

Lot 504

60 €
70 €

Venise / Murano

Miroir en verre travaillé à chaud. Hauteur : 50 cm.

Lot 505

100 €
140 €

Une plus une sculptures de jardin, en béton : "Cupidon" et "Lion" - Hauteur : 68 cm

Lot 506

70 €
90 €

Brise-vue chinois à quatre vantaux laqués polychromes floraux sur fond or - Dimensions
: 91 cm x 122 cm

Lot 507

90 €
140 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de carafes en cristal.

Lot 508

70 €
100 €

Lot divers de porcelaines dont Meissen (accidents) et biscuits

Lot 509

180 €
220 €

Saint Louis

Garniture de lavabo en cristal à décor à l'acide et frises à l'or. Six pièces.

Lot 510

140 €
180 €

Lévrier assis en faïence - Une patte avant recollée  -  Hauteur : 90 cm

Lot 511

60 €
70 €

Miroir ovale en bois doré et polychrome - Diamètre : 113 cm

Lot 512

80 €
120 €

Lot divers de cristaux dont couleurs du Val Saint-Lambert, rince-doigts, ...

Lot 513

50 €
60 €

Vierge à l'Enfant en cire - Sous globe en verre

Lot 514

70 €
90 €

Miroir en stuque doré de style Louis XV - Accident  -  Hauteur : 145 cm
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Lot 515

140 €
190 €

Canapé rechampi à trois places de style Louis XV et haut dossier - Longueur : 212 cm

Lot 516

230 €
290 €

Miroir ovale en stuque doré de style Louis XIV - Hauteur : 132 cm

Lot 517

80 €
140 €

Ancienne cloche de temple japonaise en bronze - Hauteur : 35 cm

Lot 518

80 €
100 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 329 cm x 216 cm.

Lot 519

90 €
110 €

Val Saint-Lambert

Trois vases doublés et taillés, et, un vase rouleau or et émail polychrome.

Lot 520

70 €
100 €

Meuble bar chinois - L'intérieur agencé

Lot 521

140 €
190 €

Bernarrach

Fine huile sur panneau : "Nature morte aux fleurs". Signée. Dimensions : 39 cm x 29 cm.

Lot 522

100 €
180 €

Iran

Lot divers extrême-oriental.

Lot 523

60 €
90 €

Chine et Japon

Lot de six assiettes en porcelaine.

Lot 524

50 €
70 €

Ensemble de quatre foulards vintage de marques diverses dont Nina Ricci, Dior, Miss
Balmain et Pierre Cardin

Lot 525

60 €
80 €

Un plus un luminaires vintage réglables sur pied chromé et noir

Lot 526

60 €
90 €

Peinture sur fond argenté : "Canards" - Dimensions : 100 cm x 70 cm

Lot 527

60 €
90 €

Lot divers de Chine / Canton et Imari

Lot 528

70 €
90 €

Bijou

Lot divers de bijoux de fantaisie dont argent. On y joint un pendentif parfumé "Magie
Noire" de Lancôme dans sa boîte.

Lot 529

120 €
140 €

Polvento 2007  -  Mise d'origine  -  Six bouteilles de vin  -  Caisse en carton
d'origine
Lago di Corbara. Villa Monticelli. Vin italien. Barberani. Denominazione di origine
controllata.
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Lot 530

70 €
100 €

Une plus une vasques de jardin, en fonte - Manque deux anses (une plus une)

Lot 531

80 €
120 €

Deux peintures africaines

Huiles sur unalit : "Paysages animés". Signées. Dimensions : 90 cm x 70 cm et 90 cm x
48 cm.

Lot 532

50 €
60 €

Delft, XVIIIème siècle

Paire de plats blancs et bleus. Accidents.

Lot 533

70 €
100 €

Lustre en bronze, à dix-huit bras de lumière

Lot 534

100 €
120 €

Burberry

Ensemble de deux ceintures et une pochette en bandoulière.

Lot 535

200 €
280 €

Une paire de fauteuils et quatre chaises de jardin, en fonte peinte

Lot 536

60 €
80 €

A. Caullet

Huile sur toile collée sur carton : "Chien au bord du ruisseau". Signée. Accident.
Dimensions : 19 cm x 32 cm.

Lot 537

60 €
90 €

Lot divers garniture de lavabo en cristal et argent

Lot 538

50 €
70 €

Dupont

Briquet en métal doré.

Lot 539

120 €
140 €

Polvento 2007  -  Mise d'origine  -  Six bouteilles de vin  -  Caisse en carton
d'origine
Lago di Corbara. Villa Monticelli. Vin italien. Barberani. Denominazione di origine
controllata.

Lot 540

60 €
80 €

Paire de chevets liégeois en chêne de style Louis XV, à tablette en marbre gris

Lot 541

70 €
100 €

Joseph Lagasse

Huile sur carton : "Paysage d'automne". Signée. Dimensions : 24 cm x 30 cm.

Lot 542

70 €
100 €

Petit coffret en bois poli, loupe et bois noirci, ouvrant à une porte et dissimulant trois
tiroirs

Lot 543

200 €
300 €

Ensemble de quatre spots design industriels, à ampoules "T.L."

Lot 544

100 €
140 €

Longchamp

Lot de quatre sacs. Modèle "Le Pliage".
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Lot 545

60 €
80 €

Une plus une jardinières sur pied, en faïence à décor floral en relief

Lot 546

80 €
100 €

Fernand Ponthier

Huile sur toile : "Xhignesse". Située. Signée et datée août 1926. Dimensions : 30 cm x
40 cm.

Lot 547

80 €
120 €

Huit verres en cristal à coupe doublée multicolore et jambe à pans

Lot 548

120 €
160 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'une pierre mauve (probablement améthyste).
Un petit coup sur la pierre. Poids total : + 2,6 grammes.

Lot 549

250 €
280 €

Nuits-Saint-Georges 2006  -  Mise propriété  -  Trois bouteilles de vin

Les Cailles. Premier cru. Grands vins de Bourgogne. Domaine Robert Chevillon.
Appellation contrôlée.

Lot 550

80 €
120 €

Chevet probablement d'époque Louis XVI, à un tiroir et un volet, à pieds gaines

Lot 551

50 €
80 €

Paul Noldus

Huile sur toile : "Etang en automne". Signée. Dimensions : 54 cm x 62 cm.

Lot 552

100 €
160 €

Paire d'éléments décoratifs en métal argenté : "Têtes de griffon"

Lot 553 Petite suspension en verre opalin

Lot 554

50 €
70 €

Ray-Ban

Paire de lunettes solaires. Modèle "Aviator". Avec leur étui.

Lot 555

80 €
100 €

Chevet galbé de style Louis XV, à un tiroir, et, une petite console en merisier et tablette
en marbre Saint-Remy

Lot 556 Corneille

Reproduction sous cadre. Dimensions : 32 cm x 39 cm.

Lot 557

80 €
100 €

Mouvement d'horloge franc-comtois à face et balancier en laiton repoussé

Lot 558

300 €
400 €

Bijou

Ancien pendentif "croix" régional en argent, or et diamants.

Lot 559

210 €
230 €

Fidenzio 2002  -  Mise d'origine  -  Six bouteilles de vin  -  Caisse en carton
d'origine
Vin italien de Toscane. Podere. San Luigi. Indicazione Geografica Tipica.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Juin 2022 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 26 sur 52



Lot 560

80 €
100 €

Fauteuil "Dagobert" sculpté

Lot 561

60 €
70 €

Deux plaques en tôle émaillée dont une de rue

Lot 562

100 €
180 €

Important lot de cuivres et laitons et divers

Lot 563

60 €
70 €

Suspension vintage réglable en verre opalin orangé

Lot 564

60 €
80 €

Sac porté main en toile Longchamp, et, un beauty case Samsonite

Lot 565

80 €
120 €

Coffre extrême-oriental / Asie en bois exotique

Lot 566

70 €
90 €

Attribué à Henri Evenepoel

Croquis au crayon. Dimensions : 15 cm x 11 cm.

Lot 567

70 €
90 €

Lampe "ananas" vintage en laiton

Lot 568

280 €
320 €

Bijou

Favre-Leuba - Montre poignet à boîtier en or jaune dix-huit carats avec dateur, à
mouvement automatique. Bracelet en croco. Le fond à refixer.

Lot 569

260 €
300 €

Meursault-Charmes 1990  -  Mise d'origine  -  Quatre bouteilles de vin

Premier cru. Vin blanc. Une étiquette très légèrement abîmée. A. Buisson-Battault.
Appellation contrôlée.

Lot 570

120 €
170 €

Bureau chinois cintré en bois laqué noir, or et polychrome aux oiseaux branchés, et, une
chaise - Longueur : 123 cm

Lot 571

70 €
90 €

Jean François

Huile sur toile : "Matinée de printemps, Werbomont". Située. Signée et datée 1925.
Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 572

70 €
100 €

Lot de massacres de chevreuil soclés

Lot 573

40 €
70 €

Murano

Suspension en verre travaillé à chaud.

Lot 574

30 €
50 €

Coccinelle

Sac porté main en cuir brun imitation croco. Usé aux coins.
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Lot 575

80 €
120 €

Régulateur à suspendre Napoléon III en bois noirci - Mouvement à secondes  -  Hauteur
: 125 cm

Lot 576

160 €
230 €

Hickmann

Fine huile sur panneau : "Portrait de dame". Signée et datée 1870. Dimensions : 32 cm x
24 cm.

Lot 577

150 €
200 €

Paire de lampes type "carcel" en laiton - Les globes en verre

Lot 578

200 €
300 €

Bijou

Bague en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant de + 0,20 carat. Poids
total : + 5,1 grammes.

Lot 579

210 €
230 €

Fidenzio 2002  -  Mise d'origine  -  Six bouteilles de vin  -  Caisse en carton
d'origine
Vin italien de Toscane. Podere. San Luigi. Indicazione Geografica Tipica.

Lot 580

200 €
300 €

Paire de chiens de Fô chinois soclés en terre cuite vernissée - Hauteur : 73 cm

Lot 581

90 €
140 €

Emaillerie Koekelberg Bruxelles

Ancienne plaque émaillée : "Oeuvre Nationale de l'Enfance". Dimensions : 50 cm x 34
cm.

Lot 582

70 €
100 €

Paire de vases du XIXème siècle en porcelaine Vieux-Bruxelles, sous globes en verre,
une paire de vases, et, un vase (accident)

Lot 583

60 €
80 €

Lustre à coupole en albâtre et trois tulipes en verre teinté

Lot 584

50 €
70 €

Ray-Ban

Paire de lunettes solaires. Avec leur étui.

Lot 585

60 €
80 €

Piétement pliant asiatique en bois laqué, et, plateau ovale peint Napoléon III (accident)

Lot 586

60 €
70 €

Peinture dans le goût du XVIIIème siècle

Huile sur unalit : "Paysage animé". Dimensions : 30 cm x 24 cm.

Lot 587

80 €
120 €

Lot divers de sculptures en bronze et métal dont d'après Rodin

Lot 588

140 €
160 €

Bijou

Omega - Lot de trois montres poignets dont une Seamaster en acier à mouvement à
quartz, une Seamaster De Ville en acier à mouvement automatique (manque la
couronne, cadran griffé) et une De Ville à mouvement à quartz.

Lot 589

150 €
180 €

Champagne Princes  -  Trois bouteilles  -  Boîtes en carton d'origine (une boîte
abîmée)
Blanc de Blancs. de Venogue. 12° Vol.
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Lot 590

60 €
80 €

Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV, garnis de tapisserie florale

Lot 591

60 €
80 €

Peinture

Huile sur toile collée sur panneau : "Paysage". Dimensions : 16 cm x 36 cm.

Lot 592

50 €
75 €

Imari

Une lampe et une coupe, en porcelaine polychrome. On y joint une jardinière en faïence.

Lot 593

30 €
50 €

Lanterne de style Louis XV en bronze - Sans ses verres

Lot 594

70 €
90 €

Longchamp

Sac bandoulière en cuir grainé noir. Usagé.

Lot 595

120 €
160 €

Table basse de salon en travertin, et, ses deux tables bouts de canapé

Lot 596

70 €
100 €

Peinture

Huile sur toile : "Marine". Dimensions : 21 cm x 31 cm.

Lot 597

60 €
80 €

Lot de plats à asperges en faïence et barbotine, assiettes, trompe-l'oeil, ...

Lot 598

200 €
200 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie de pierres vertes (probablement émeraudes).
Poids total : + 2,7 grammes.

Lot 599

160 €
180 €

Côte-Rôtie 2003  -  Mise propriété  -  Une bouteille de vin

Domaine Jamet. Etiquette légèrement abîmée dans le bas. Jean-Paul et Jean-Luc
Jamet. Appellation Côte-Rôtie contrôlée.

Lot 600

50 €
90 €

Table de salon ovale en chêne, à colonnes Empire

Lot 601

120 €
160 €

Une peinture et un pastel

Huile sur panneau du XIXème siècle : "Portrait de dame", et, pastel du XIXème siècle :
"Portrait de dame". Dimensions : 22 cm x 17,5 cm et 34 cm x 27 cm.

Lot 602

60 €
90 €

Lot divers de verrerie moulée, et, carafes gravées au pantographe

Lot 603

80 €
100 €

Lustre en tôle dorée à décor de feuillage - Les fleurettes en faïence

Lot 604

120 €
160 €

Yves Renard

Sac porté épaule en cuir grainé noir. On y joint un sac porté main ou bandoulière en cuir
bleu marine Hexagona.
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Lot 605

60 €
80 €

Desserte roulante vintage chromée et placage teck - Longueur : 86 cm

Lot 606

60 €
70 €

Lot de trois gravures : "Portraits", et, un document

Lot 607

70 €
100 €

Ancienne paire de lanternes / appliques en métal peint

Lot 608

200 €
220 €

Bijou

Broche en or blanc dix-huit carats sertie de saphirs blancs. Poids total : + 3,5 grammes.

Lot 609

60 €
80 €

Lot de vins divers : deux bouteilles

Château Pajot 1970. Sauternes. Vin blanc. MN. 1 bout. B.N. de + 25 mm. Et. tachée.
Capsule de cire abîmée. François Ceyrolle. Enclave d'Yquem. App. Sauternes contr. -
La Croix de Beaucaillou 2001. Saint-Julien. MC. 1

Lot 610

150 €
200 €

Commode en chêne clair de style Louis XV, à face galbée et ouvrant à deux tiroirs, à
hauts pieds

Lot 611

160 €
220 €

Charles Ernest Smets

Aquarelle : "Fès, la Médersa Bou Inania". Signée. Dimensions : 50 cm x 65 cm.

Lot 612

80 €
100 €

Une coupe Art déco en verre moulé teinté, bois et métal argenté, et, un vase boule en
verre teinté et peint à l'or

Lot 613

60 €
80 €

Suspension vintage en plastique

Lot 614

120 €
140 €

Cartier

Paire de lunettes de vue. Avec leur étui.

Lot 615

120 €
160 €

Paravent en noyer sculpté à quatre vantaux de style Louis XV - A regarnir  -  Hauteur :
180 cm

Lot 616

60 €
80 €

Joseph Bisschops

Huile sur unalit : "Au seuil de l'éternité". Signée. Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 617

80 €
100 €

Panthère Art déco en faïence vernissée rouge - Longueur : 55 cm

Lot 618

300 €
400 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant central de + 0,20 carat entouré de
deux rangs de brillants. Poids total : + 3,7 grammes.

Lot 619

250 €
280 €

Lot divers de coincards, blisters, sets et coffret de pièces euros et divers
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Lot 620

900 €

Fine salle à manger liégeoise en chêne sculpté de style Régence

Deux deux-corps vitrines, une table et six chaises à dossier à barrettes.

Lot 621

60 €
80 €

Félix Labisse

Estampe : "Hélène de Troie". Signée. Tachée dans le bas. Dimensions : 65 cm x 42 cm.

Lot 622

70 €
90 €

Lot divers de flambeaux, lampes, pique-cierges ; en laiton

Lot 623

70 €
90 €

Lustre à cinq bobèches obus en verre taillé et dépoli

Lot 624

80 €
120 €

Neuville

Sac porté épaule en cuir grainé rouge. Légèrement usé.

Lot 625

90 €
120 €

Table basse de salon vintage chromée et dorée de style Willy Rizzo - Les tablettes en
verre fumé  -  Longueur : 108 cm

Lot 626

70 €
80 €

Léon Danchin

Lithographie : "Chien". Numérotée à 500 exemplaires. Signée. Dimensions : 33 cm x 27
cm.

Lot 627

60 €
90 €

Paire de coupes en porcelaine blanche ajourée

Lot 628

200 €
220 €

Bijou

Lot de deux paires de boucles d'oreilles en or blanc dix-huit carats serties de petits
brillants. Poids total : + 3,5 grammes.

Lot 629

230 €
250 €

Volnay 2005  -  Mise domaine  -  Quatre bouteilles de vin

Clos de la Rougeotte. Premier cru. Domaine Henri Boillot. Appellation Volnay 1er cru
contrôlée.

Lot 630

80 €
140 €

Meuble asiatique en bois exotique

Lot 631

30 €
50 €

John Gérard

Huile sur panneau : "Paysage". Dédicacée au dos. Signée. Dimensions : 18 cm x 23 cm.

Lot 632

30 €
50 €

Goebel

Trois petits vases / photophores "Mucha". Hauteur : 10,5 cm.

Lot 633

60 €
80 €

Lustre en bois de cerf

Lot 634

200 €
250 €

Delvaux

Sac bandoulière en cuir grainé noir. Modèle "Faust".
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Lot 635

80 €
130 €

Meuble t.v. chinois laqué noir, or et polychrome à décor animé en pierres dures

Lot 636

90 €
120 €

Patrick Renard

Deux huiles sur toile : "Le chien" et "This melodie". Intitulées. Signées et datées.
Dimensions : 30 cm x 40 cm et 53 cm x 44 cm.

Lot 637

120 €
180 €

Une jardinière ansée en bronze à décor en relief aux dragons, et, une coupe de Chine /
Japon

Lot 638

250 €
70 €

Bijou

Bague en or jaune neuf carats sertie d'une pierre bleue. Poids total : + 6,1 grammes.

Lot 639

140 €
160 €

Château Longueville 1995  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Pauillac. Baron de Pichon-Longueville. Cru classé. S.N.C.E. du Château
Pichon-Longueville. Appellation Pauillac contrôlée.

Lot 640

120 €
180 €

Ancien meuble classeur 1900 à volet - Sans sa clé  -  Hauteur : 155 cm  -  Longueur : 95
cm

Lot 641

100 €
150 €

Peinture églomisée du XIXème siècle :"Saint-Georges terrassant le dragon" -
Dimensions : 36 cm x 31 cm

Lot 642

80 €
100 €

Ancienne lampe à pétrole 1900 à décor d'un échassier, en métal patiné - Hauteur : 55
cm

Lot 643 Lustre moderne en métal patiné

Lot 644

100 €
120 €

Longchamp

Sac porté épaule en cuir blanc. Etat neuf. On y joint le porte-monnaie / porte-clés Yves
Renard.

Lot 645

60 €
80 €

Secrétaire vintage en placage de bois clair

Lot 646

200 €
300 €

Icône polychrome russe : "Christ en majesté et apôtres, Saint-Nicolas et la Vierge" -
Dimensions : 44 cm x 37,5 cm

Lot 647

90 €
130 €

Ancien service à jus de fruit en verre teinté et à décor émaillé peint polychrome

Lot 648

400 €
500 €

Bijou

Must de Cartier - Montre poignet en vermeil, à mouvement à quartz. Modèle "Tank".
Bracelet d'origine en croco. Usagés.

Lot 649

120 €
140 €

Lot de vins divers : trois bouteilles

Puligny-Montrachet 1995. "Clos du Cailleret". 1er cru. Vin blanc. MP. 1 bout. Domaine
Jean Chartron. App. Puligny-Montrachet 1er cru contr. - Condrieu 1996. Vin blanc. MD. 1
bout. 50 cl. Et. tachée. Colleron. App. C
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Lot 650

70 €
100 €

Desserte fin XIXème siècle en noyer, à plateau ansé mobile en faïence polychrome

Lot 651

70 €
100 €

Chromo "Vasarely" - Dimensions : 40 cm x 40 cm

Lot 652

80 €
100 €

Une plus une lampes torchères dont une en métal

Lot 653

30 €
50 €

Petit lustre sac à perles de style Empire

Lot 654

130 €
150 €

Delvaux

Sac bandoulière en cuir grainé beige.

Lot 655

250 €
400 €

Fin scriban de pente en chêne sculpté de style Régence liégeois

Lot 656

60 €
90 €

Deux dessins / techniques mixtes

"Portrait de dame" d'Ardoon, et, "Dame en robe" de J. Kapler. Signés. Dimensions : 44
cm x 35 cm et 63 cm x 43 cm.

Lot 657

140 €
200 €

Jardinière chinoise en cloisonné polychrome et bronze - On y joint une lampe  -
Accident à la jardinière

Lot 658

580 €
620 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de sept brillants. Poids total : + 4,3 grammes.

Lot 659

240 €
260 €

Nuits-Saint-Georges 2002  -  Mise d'origine  -  Trois bouteilles de vin

Les Saint Georges. Premier cru. B.N. de + 10 mm. Et. lég. tachées. Thibaut Ligier-Belair.
App. Nuits-Saint-Georges 1er cru contr.

Lot 660

100 €
160 €

Table "dauphine" 1900 en chêne sculpté - Dimensions : 117 cm x 90 cm

Lot 661

220 €
340 €

Joseph Bisschops

Deux aquarelles orientalistes : "Marrakech" et "Taroudant". Signées et datées 50.
Dimensions : 26 cm x 33 cm.

Lot 662

70 €
100 €

Japon, Imari

Deux vases et une potiche couverte, en porcelaine polychrome. Un col restauré. Hauteur
: 29 cm.

Lot 663

250 €
350 €

Suspension industrielle en tôle émaillée - Diamètre : 51 cm

Lot 664

120 €
140 €

Longchamp

Sac bandoulière en cuir grainé beige. Etat neuf.
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Lot 665

80 €
100 €

Fauteuil de Herve à dossier à barrettes, et, table basse de salon en chêne

Lot 666

80 €
120 €

Louise Boxus Chevy

Huile sur toile : "Chaumière ardennaise". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 667

200 €
280 €

Important lot divers de métaux argentés

Lot 668

450 €
500 €

Bijou

Un collier en or jaune dix-huit carats et perle, et, un bracelet en or jaune dix-huit carats.
Poids total : + 10,4 grammes.

Lot 669

300 €
330 €

Château Grand-Puy-Lacoste 1995  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Pauilac. Grand cru classé. Société du Château Grand-Puy-Lacoste. Appellation Pauillac
contrôlée.

Lot 670

100 €
140 €

Scriban bibliothèque en chêne sculpté de style Régence liégeois

Lot 671

80 €
120 €

Deux peintures

Huile sur unalit : "Ruelle de village" de Henri Dacos, et, huile sur unalit : "Château" de
Joseph Zabeau. Signées. Dimensions : 49 cm x 40 cm et 39 cm x 29 cm.

Lot 672

50 €
60 €

Ancienne boule de bowling green en bois

Lot 673

100 €
140 €

Lustre vintage chromé à douze feux dans l'esprit de Gaetano Sciolari

Lot 674

80 €
120 €

Neuville

Sac porté main ou bandoulière en cuir grainé noir.

Lot 675

60 €
70 €

Sellette liégeoise en chêne sculpté de style Régence

Lot 676

80 €
100 €

Georges Bouillon

Huile sur panneau : "Méandre, dégel". Signée. Accident.

Lot 677

90 €
120 €

Ancienne lampe en bronze et onyx : "Dame antique à la poitrine dévêtue" - Hauteur : 44
cm

Lot 678

400 €
450 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'une citrine épaulée de brillants. Nouvelle
production. Poids total : + 2,1 grammes.

Lot 679

110 €
130 €

Beaune Clos des Mouches 1988  -  Mise domaine  -  Une bouteille de vin

Etiquette très légèrement abîmée. Joseph Drouhin. Appellation Beaune contrôlée.
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Lot 680

150 €
200 €

Enfilade chinoise à quatre portes à décor animé de personnages - Longueur : 220 cm

Lot 681

100 €
150 €

Willem Bataille

Huile sur toile : "Paysage, côte belge". Signée. Dimensions : 36 cm x 55 cm.

Lot 682

80 €
100 €

Deux têtes de minerve : "Mascottes" dont une Franklin Mint publicitaire - Hauteur : 22 cm

Lot 683

60 €
80 €

Lustre en métal patiné vert en tôle dorée, à six bras de lumière

Lot 684

100 €
120 €

Marc by Marc Jacobs

Sac porté main ou bandoulière en cuir grainé taupe.

Lot 685

100 €
150 €

Ancien banc de jardin à pieds en fonte - Longueur : 170 cm

Lot 686

80 €
110 €

René Méwissen

Huile sur toile : "Paysage wallon d'automne". Signée. Dimensions : 37 cm x 46 cm.

Lot 687

120 €
160 €

Un plus un groupes galants, en biscuit - Hauteur : 28,5 cm

Lot 688

240 €
260 €

Bijou

Un collier de perles, et, une paire de boucles d'oreilles en perle montée sur or jaune
dix-huit carats.

Lot 689

270 €
300 €

Château L'Angélus 1984  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Saint-Emilion. Grand cru classé. Et. abîmée. Et. tachée. De Boüard De Laforest & Fils.
App. Saint-Emilion grand cru contr.

Lot 690

250 €
400 €

Partie de salle à manger en chêne sculpté de style Louis XIV

Deux dresses galbées à deux portes et quatre tiroirs, sommées d'un marbre mouluré (un
accidenté), et, une table à glissière.

Lot 691

130 €
190 €

Jeanine Combe

Huile sur toile : "Terrasse du Véro-Dodat". Signée. Dimensions : 40 cm x 40 cm.

Lot 692

60 €
80 €

Probablement Legras

Vase en verre émaillé à décor lacustre. Hauteur : 28,5 cm.

Lot 693

140 €
200 €

Limoges

Service à dîner et à café en porcelaine à décor floral en camaïeu bleu et liseret or.
Eclats. Comprenant 96 pièces : 24 ass. plates, 12 ass. à potage, 12 ass. à entrée, 12
ass. à dessert, 2 ass. de présentation, 12 déjeuners, 1 cafetière, 1 pot à

Lot 694

80 €
120 €

Ensemble de cinq pièces en rotin et osier peint

Deux fauteuils, deux pose-pieds et une table pliante.
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Lot 695

60 €
90 €

Console vintage à tablette en marbre à glissière et verre - Longueur : 78 cm

Lot 696

70 €
90 €

Joseph Verhaeghe

Huile sur carton : "Ferme à Gomzé". Signée. Dimensions : 28 cm x 36 cm.

Lot 697

50 €
75 €

Paire d'appliques à deux bras, en bronze à décor Louis XV

Lot 698

550 €
600 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats sertie de trois brillants de + 0,25 carat. Poids total : + 4
grammes.

Lot 699

400 €
430 €

Château Lynch Bages 1986  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Pauillac. GCC. Grand vin. B.N. de + 30 mm pour 1 bout. et de + 20 mm pour 2 bout. 1
ét. lég. tachée. A. Cazes. App. Pauillac contr.

Lot 700

80 €
100 €

Horloge de parquet 1900 en chêne ajouré

Lot 701

150 €
250 €

Léon Zanella

Huile sur toile : "Paysage provençal". Signée. Dimensions : 28 cm x 35 cm.

Lot 702

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Six roemers en cristal à coupe doublée dont deux rouge et quatre vert.

Lot 703

150 €
180 €

Lampe "bouillotte" de style Empire, à trois feux

Lot 704

60 €
90 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient iranien. Dimensions : 270 cm x 156 cm.

Lot 705

120 €
180 €

Coffre extrême-orientale à couvercle bombé, garni de feuilles de cuivre

Lot 706

70 €
90 €

Claude Weisbuch

Lithographie : "L'Amazonie". Numérotée à 200 exemplaires. Signée. Accident.
Dimensions : 35 cm x 48 cm.

Lot 707

100 €
140 €

Un vase à quatre pans, en porcelaine polychrome de Chine, et, une statue "serre-livre"
(un doigt cassé) - Hauteur : 62 cm

Lot 708

450 €
500 €

Bijou

Collier en or jaune dix-huit carats serti de brillants. Poids total : + 11,8 grammes.

Lot 709

70 €
90 €

Lot de vin divers : quatre bouteilles

Vieux Mariton 1985. Graves. MP. 1 bout. B.N. de + 10 mm. App. Graves contr. -
Château Latour à Pomerol 1985. Pomerol. MP. 1 bout. B.N. de + 35 mm. Et. tachée. J.P.
Moueix. App. Pomerol contr.  -  Château Le Bourdill
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Lot 710

60 €
80 €

Mappemonde formant bar - Deux pieds rongés

Lot 711

100 €
160 €

Josip Generalic

Dessin / aquarelle : "Village sous la neige". Intitulé. Signé et daté 1985. Dimensions : 33
cm x 40 cm.

Lot 712

120 €
150 €

Val Saint-Lambert

Carafe à liqueur en cristal doublé et taillé rouge, et, ses verres taillés à coupe doublée
multicolore.

Lot 713

60 €
90 €

Vase en faïence polychrome à décor floral de style Art Nouveau - Signé  -  Hauteur : 45
cm

Lot 714

60 €
70 €

Tapis

Lot de trois petits tapis chinois. Dimensions : 190 cm x 95 cm et + 150 cm x 76 cm.

Lot 715

140 €
200 €

Console moderne africaine en métal patiné - La tablette en verre fumé  -  Longueur : 140
cm

Lot 716

60 €
100 €

Philippe Seutin

Acrylique sur toile : "Naïve, scène parisienne". Signée et datée 1994. Dimensions : 50
cm x 60 cm.

Lot 717

80 €
100 €

Deux plus une assiettes du XVIIIème siècle, en porcelaine polychrome de Chine, et, une
assiette Imari

Lot 718

250 €
300 €

Bijou

Bague en or blanc dix-huit carats ornée d'une perle et sertie de quatre pierres rouges.
Poids total : + 5,3 grammes.

Lot 719

100 €
120 €

Château Mouton Rothschild 1979  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Pauillac. 1GCC. B.N. de + 30 mm. Et. très abîmée. Et. tachée. Capsule lég. abîmée.
Baron Philippe de Rothschild g.f.a.. App. Pauillac contr.

Lot 720

70 €
90 €

Bar roulant vintage en fer et placage de noyer

Lot 721

60 €
80 €

Naola Dakasin Petric

Peinture églomisée : "Village enneigé". Signée et datée 2008. Dimensions : 20 cm x 25
cm.

Lot 722

100 €
150 €

Schuco

Ancien avion Lufthansa "Radiant 5600", à piles.

Lot 723

40 €
60 €

Kwan Yin en blanc de chine - Accident  -  Hauteur : 35 cm

Lot 724

80 €
120 €

Deux lots de livres d'art illustrés
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Lot 725

200 €
300 €

Armoire régionale fin XVIIIème siècle en chêne, ouvrant à deux portes panneautées

Lot 726

120 €
170 €

Félicien Rops

Lot de trois estampes : "Seule", "Le massage" et "Le plus bel amour de Dom Juan".
Dimensions : 16 cm x 14 cm et 23 cm x 16 cm.

Lot 727

70 €
100 €

Longwy

Coupe ansée en faïence aux émaux polychromes. Cheveux. Une égrenure. Diamètre :
32 cm.

Lot 728

260 €
280 €

Bijou

Omega De Ville - Montre poigne à mouvement automatique. Bracelet à remplacer.

Lot 729

240 €
260 €

Nuits-Saint-Georges 2002  -  Mise d'origine  -  Trois bouteilles de vin

Les Saint Georges. 1er cru. B.N. de + 20 mm pour 2 bout. 2 ét. très lég. abîmées. Et.
très lég. tachées. Thibaut Ligier-Belair. App. Nuits-Saint-Georges 1er cru contr.

Lot 730

150 €
200 €

Série de six chaises de style Régence sculptées, à dossier et assises cannées, les pieds
reliés par une entretoise en "X"

Lot 731

140 €
190 €

Lot de six anciennes gravures dont Remacle Leloup : "Liège / Spa"

Lot 732

100 €
125 €

Max Oscar Arnold

Ancienne poupée articulée à tête en biscuit. Bouche ouverte et yeux mobiles.

Lot 733

70 €
100 €

Pied de lampe en cuivre et laiton à décor aux amours en relief

Lot 734

80 €
140 €

Tapis

Tapis chinois à fond beige, rose et à décor floral. Dimensions : 250 cm x 245 cm.

Lot 735

70 €
100 €

Ancienne table bistrot à piétement en fonte - La tablette en marbre

Lot 736

80 €
100 €

Jean Dols

Eau-forte : "L'éternité". Intitulée et dédicacée. Signée. Plis. Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 737

70 €
100 €

Vide-poche Art déco en bois et laiton à décor d'un avion en vol

Lot 738

180 €
220 €

Bijou

Bague en or jaune dix-huit carats sertie de pierres bleues (probablement saphirs) et de
brillants. Poids total : + 2,4 grammes.

Lot 739

330 €
360 €

Château Montrose 1998  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Saint-Estèphe. GCC du Médoc. 1 ét. très lég. abîmée. Et. lég. tachées. 1 capsule très
lég. abîmée dans le bas. J.-L. Charmolüe. App. Saint-Estèphe contr.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Juin 2022 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 38 sur 52



Lot 740

80 €
100 €

J. et J. Kohn

Fauteuil à assise cannée. Cannage en bon état.

Lot 741

100 €
150 €

Bernard Brothers et Kayaert

Ensemble de deux photographies. Une signée.

Lot 742

150 €
200 €

Syrie, XIXème siècle

Vase à six pans, en laiton ciselé et incrustation d'argent à décor de voeux arabes
"Thuluth". Hauteur : 44 cm.

Lot 743

350 €
450 €

Tapis

Tapis d'Orient en soie. Dimensions : 205 cm x 151 cm.

Lot 744

60 €
80 €

Tapis

Couloir chinois à fond beige, rose et à décor floral. Dimensions : 310 cm x 76 cm.

Lot 745

80 €
120 €

Guéridon rond Empire en placage d'acajou plus trois allonges - Diamètre : 110 cm

Lot 746

60 €
80 €

Marcel Dumont

Dessin : "La fenêtre ouverte". Intitulé. Signé et daté 52. Dimensions : 22 cm x 15 cm.

Lot 747

60 €
80 €

Alexandre / Belgique

Vase en terre cuite vernissée verte à décor d'épis de blé en relief. Hauteur : 32 cm.

Lot 748

240 €
260 €

Bijou

Broche barrette en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie de diamants taille ancienne.
Poids total : + 3,8 grammes.

Lot 749

350 €
400 €

Château Tertre Daugay 1961  -  Mise d'origine  -  Trois bouteilles

Saint-Emilion grand cru classé. Baisses de niveau de + 25 mm. Etiquettes tachées. M.
Galhaud. Appellation Saint-Emilion grand cru classé contrôlée.

Lot 750

350 €
400 €

Salle à manger Art déco en placage de bois clair

Un bahut à quatre portes, une dresse, une table et six chaises.

Lot 751

100 €
150 €

Kiyoshi Saito

Estampe : "Bunkaru". Numérotée à 100 exemplaires. Intitulée. Signée et datée 1959.
Dimensions : 60 cm x 45 cm.

Lot 752

60 €
80 €

Tête-à-tête anglais cinq pièces en métal argenté

Lot 753

140 €
170 €

Tapis

Deux tapis d'Orient Kilim Kashkai en laine. Dimensions : 208 cm x 117 cm et 101 cm x
72 cm.

Lot 754

50 €
60 €

Tapis

Tapis chinois à fond beige à décor de charrettes attelées. Dimensions : 220 cm x 122
cm.
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Lot 755

200 €
300 €

Secrétaire Empire à cylindre, en acajou à demi-colonnes détachées et bronze, sommée
d'un marbre

Lot 756

80 €
120 €

Salvador Dali

Impression sur soie : "Cheval de Troie" sous cadre vitré. Dimensions : 88 cm x 88 cm.

Lot 757

90 €
130 €

Lot divers de cristaux du Val Saint-Lambert et vieux chênée

Lot 758

200 €
300 €

Tapis

Fin tapis d'Orient iranien. Dimensions : 363 cm x 222 cm.

Lot 759

290 €
320 €

Château Sociando-Mallet 1982  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Haut-Médoc. Baisse de niveau de + 10 mm pour une bouteille. Etiquettes tachées. Jean
Gautreau. Appellation Haut-Médoc contrôlée.

Lot 760

200 €
300 €

Massacre de gnou en cape

Lot 761

70 €
90 €

Jos Bougnet

Huile sur toile : "Ry de Mosbeux, Forges". Située. Signée. Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 762

80 €
100 €

Lot divers de douze assiettes blanches et bleues dont Tournai, faïence de l'Est de la
France, ...

Lot 763

50 €
75 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient. Dimensions : 230 cm x 120 cm.

Lot 764

60 €
80 €

Tapis

Tapis chinois à fond bleu et gris. Dimensions : 244 cm x 168 cm.

Lot 765

80 €
140 €

Table de salle à manger chinoise en bois exotique et deux chaises - Dimensions : 95 cm
x 95 cm

Lot 766

190 €
220 €

Robert Crommelynck

Pastel : "Nature morte aux tulipes". Signé. Dimensions : 49 cm x 32 cm.

Lot 767

60 €
80 €

Gégé

Ancienne voiture DS19 téléguidée filaire. Dans sa boîte en carton. Toit repeint.

Lot 768

80 €
100 €

Delft, XVIIIème siècle

Plat rond en faïence blanche et bleue à décor floral et vase fleuri. Marque à la griffe.
Diamètre : 35 cm.

Lot 769

50 €
70 €

Lot de vins divers : deux bouteilles

Château Lascombes 1987. Margaux. GCC. MC. 1 bout. B.N. de + 10 mm. Et. tachée.
Sté Vle de Château Lascombes. App. Margaux contr. - Château Saint-Pey 1994.
Saint-Emilion grand cru. MC. 1 bout. Et. très lég. abîmée. SC
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Lot 770

60 €
80 €

Table basse de salon vintage à pavés en céramique vernissée florale et pieds chromés -
Dimensions : 106 cm x 46 cm

Lot 771

60 €
80 €

H. Moureau

Huile sur unalit : "Bout du monde à Sainval". Située. Signée. Dimensions : 44 cm x 54
cm.

Lot 772

160 €
190 €

Ménagère à couverts en métal argenté - 7 x 12 pièces et deux pièces de forme

Lot 773

120 €
160 €

Tapis

Tapis d'Orient Kazak. Dimensions : 280 cm x 204 cm.

Lot 774

150 €
200 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 360 cm x 264 cm.

Lot 775

60 €
80 €

Table d'extérieur tripode en métal à têtes de cariatide - Diamètre : 80 cm

Lot 776

60 €
80 €

H. Moureau

Huile sur unalit : "Eglise". Intitulée. Signée. Dimensions : 44 cm x 55 cm.

Lot 777

100 €
180 €

Mazenod

Série de douze volumes illustrés sur l'art et la civilisation.

Lot 778

160 €
190 €

Vonnêche, époque Empire

Coupe ronde en cristal clair taillé guilloché. Diamètre : 21,5 cm.

Lot 779

110 €
130 €

Lot de vins divers : deux buteilles

Château Guiraud 1966. Sauternes. 1er cru. Vin blanc. 1 bout. B.N. de + 20 mm. Et. très
lég. abîmée. P. Nival. App. Sauternes contr. - Château Coutet 1976. Barsac. 1er cru
classé. Vin blanc. MC. 1 bout. B.N. de + 10 mm

Lot 780

80 €
120 €

Piédestal en marbre vert - Queques éclats  -  Hauteur : 110 cm

Lot 781

100 €
150 €

Jean Dols

Eau-forte : "La tour de Babel". Intitulée. Signée et et datée 1935. Taches. Dimensions :
49 cm x 59 cm.

Lot 782

160 €
220 €

Val Saint-Lambert / Charles Graffart

Vase Art déco "Kemal" en cristal doublé et taillé bleu. Hauteur : 31 cm.

Lot 783

40 €
60 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 190 cm x 130 cm.

Lot 784

30 €
50 €

Tapis

Petit tapis d'Orient iranien. Dimensions : 155 cm x 106 cm.
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Lot 785

200 €
280 €

Canapé à deux places en cuir brun foncé, à appuie-tête réglables

Lot 786

40 €
60 €

Bisschops

Dessin : "Tête de chat". Signé. Dimensions : 26 cm x 34 cm.

Lot 787

60 €
90 €

Forêt Noire

Baromètre thermomètre en bois sculpté. Hauteur : 64 cm.

Lot 788

70 €
100 €

Jonghen : bonbonnière en verre teinté jaune et décor émaillé vert (signée), et, Desna :
vide-poche en verre moulé teinté et dépoli : "Nu de dame au bain" (signée)

Lot 789

70 €
90 €

Lot de vins divers : deux bouteilles

Beaune Clos des Mouches 1982. MN. 1bout. B.N. de + 45 mm. Et. tachée. Chanson
Père & Fils. App. Beaune 1er cru contr. - Beaune 1989. Teurons. 1er cru. MD. 1 bout.
B.N. de + 10 mm. Etiquette lég. tachée. Domaine Rossi

Lot 790

70 €
100 €

Lampadaire en laiton à décor "gerbe", à trois feux

Lot 791

30 €
50 €

Patrick Renard

Tirage multiple : "L'atterrissage forcé". Intitulée et numérotée. Signée. Dimensions : 35
cm x 35 cm.

Lot 792

90 €
140 €

Lot de quinze coupes à champagne en cristal à coupe à côtes plates

Lot 793

70 €
90 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien en soie. Dimensions : 120 cm x 73 cm.

Lot 794 Tapis

Ancien tapis d'Orient iranien. Dimensions : 234 cm x 175 cm.

Lot 795

120 €
140 €

Lloyd Loom

Paire de fauteuils "Contilever" en inox brossé et tressé. Une assise abîmée.

Lot 796

60 €
70 €

Rozet

Huile sur carton : "Train à vapeur". Signée. Dimensions : 58 cm x 83 cm.

Lot 797

180 €
250 €

Limoges / Chadelaud

Service à dîner et à gibier en porcelaine polychrome galante et or. Comprenant 76
pièces : 24 ass. plates, 11 ass. à potage, 12 ass. à dessert, 11 ass. à gibier, 1 sucrier, 1
pot à lait, 1 soupière, 1 saladier, 1 plat ovale, 1 plat ron

Lot 798

180 €
240 €

Flambeau en bronze d'époque Renaissance - Hauteur : 24 cm

Lot 799

50 €
70 €

Carafe à vin en verre doublé rouge et gravé de pampres et raisins - Hauteur : 27 cm
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Lot 800

60 €
80 €

Petit cabinet à poser en chêne fermant à une porte dévoilant dix tiroirs - Longueur : 50
cm

Lot 801

100 €
140 €

Robert Liard

Huile sur carton : "Plage animée". Signée. Dimensions : 54 cm x 72 cm.

Lot 802

120 €
170 €

Val Saint-Lambert

Un vase diabolo et une coupe, en cristal doublé et taillé rouge.

Lot 803

60 €
80 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 220 cm x 140 cm.

Lot 804

220 €
300 €

Lampe Art déco, le pied en fer forgé à décor de boutons de rose, l'abat-jour en verre
moulé dépoli à décor géométrique - Hauteur : 43 cm

Lot 805

180 €
240 €

Ancien meuble de dentiste peint noir et argent - Longueur : 97 cm

Lot 806

60 €
90 €

Trois peintures

Deux huiles sur unalit : "Desnie" et "Esneux" de F. Bosmans, et, huile sur toile collée sur
unalit : "Paysage" de F. Daco. Signées. Dimensions : 40 cm x 50 cm et 49 cm x 76 cm.

Lot 807

100 €
120 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de cinq cristaux doublés et taillés prunes.

Lot 808

80 €
120 €

Paire de piédestaux en terre cuite vernissée : "Eléphants" - Hauteur : 59 cm

Lot 809

290 €
310 €

Clos Vougeot 2002  -  Mise domaine  -  Trois bouteilles de vin

Grand cru. Vendanges manuelles. Une étiquette très légèrement abîmée. Capitain
Gagnerot. Appellation Clos Vougeot grand cru contrôlée.

Lot 810

120 €
160 €

Dresse en loupe et ronce de noyer, à deux portes

Lot 811

80 €
120 €

Peter Todd Mitchell

Huile sur toile : "Homme au bassin". Signée. Dimensions : 38 cm x 38 cm.

Lot 812

200 €
300 €

Val Saint-Lambert

Service à verres sur jambes à pans à coupes gravées au pantographe et frises à l'or.
Comprenant 63 verres : 7 coupes à champagne, 9 + 10 verres à vin rouge, 10 verres à
vin blanc, 10 verres à eau, 10 verres à porto et 11 verres à goutte.

Lot 813

80 €
100 €

Tapis

Ancien tapis d'Orient iranien. Dimensions : 206 cm x 130 cm.

Lot 814

600 €
750 €

Rare paire de pichets du XVIIème siècle en étain, à couvercle à poucier - Poinçon
Cologne  -  Hauteur : 31 cm
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Lot 815

200 €
250 €

Bureau vintage en placage de palissandre et inox, à deux caissons suspendus - On y
joint un fauteuil de bureau  -  Longueur : 150 cm

Lot 816

90 €
150 €

Peter Todd Mitchell

Deux huiles sur toile orientalistes. Signées. Dimensions : 33 cm x 33 cm.

Lot 817

90 €
120 €

Japon, Imari

Plat rond en porcelaine polychrome et or. Diamètre : 48 cm.

Lot 818

60 €
80 €

Piédestal en terre cuite vernissée : "Dromadaire" - Hauteur : 44 cm

Lot 819

370 €
400 €

Château Monbrison 1989  -  Mise château  -  Impériale (6 litres)  -  Boîte en bois
d'origine  -  On
Margaux. Cru bourgeois. Etiquette légèrement tachée. Mme E.M. Davis et ses fils.
S.C.E. du Château Monbrison. Appellation Margaux contr

Lot 820

60 €
80 €

Scriban de pente en chêne sculpté de style Louis XV, le bas galbé

Lot 821

90 €
150 €

Peter Todd Mitchell

Huile sur toile : "Paysage orientaliste animé". Signée. Dimensions : 41 cm x 33 cm.

Lot 822

100 €
130 €

Val Saint-Lambert

Coupe ronde en cristal doublé et taillé rouge. Diamètre : 30 cm.

Lot 823

70 €
100 €

Tapis

Tapis d'Orient tunisien. Dimensions : 190 cm x 120 cm.

Lot 824

100 €
160 €

Delft

Lot divers de pavés manganèses et blancs et bleus encadrés.

Lot 825

70 €
90 €

Table de salon tripode en placage de bois poli et filets - La tablette à six pans

Lot 826

100 €
130 €

Dieudonné Jacobs

Huile sur carton : "Paysage". Signée. Dimensions : 68 cm x 44 cm.

Lot 827

80 €
100 €

Bas-relief formant fontaine, en bronze à décor d'un mufle de lion - Hauteur : 39 cm

Lot 828

100 €
130 €

Wilesco

Centrale vapeur et cinq outils à raccorder à la centrale.

Lot 829

350 €
400 €

Château Tertre Daugay 1961  -  Mise d'origine  -  Trois bouteilles

Saint-Emilion grand cru classé. B.N. de + 45 mm pour 1 bout. et de + 25 mm pour 2
bout. Une ét. très lég. abîmée. Et. tachées. M. Galhaud. App. Saint-Emilion gcc contr.
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Lot 830

80 €
100 €

Table de salon en verre trempé cintré - Une égrenure  -  Longueur : 109 cm

Lot 831

140 €
180 €

Adrien Dupagne

Huile sur panneau : "Portrait de fillette". Maternité non finie au dos. Signée et datée
1943. Dimensions : 60 cm x 55 cm.

Lot 832

120 €
180 €

Sculpture en bois noble : "Cheval" - Une oreille accidentée  -  Hauteur : 42 cm

Lot 833

60 €
70 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 194 cm x 125 cm.

Lot 834

180 €
260 €

Miroir "sorcière" en stuque doré - Diamètre : 100 cm

Lot 835

50 €
60 €

Desserte vintage roulante - La tablette à pavés

Lot 836

70 €
100 €

Alfred Martin

Huile sur toile : "Giroflées". Intitulée au dos. Signée. Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 837

50 €
60 €

Un plat Delft du XVIIIème siècle (accident), et, un plat profond polychrome Quimper

Lot 838

70 €
90 €

Lot de cinq carafes en verre et en cristal

Lot 839

110 €
130 €

Beaune Aigrots 2006  -  Mise domaine  -  Trois bouteilles de vin

Premier cru. Grand vin de Bourgogne. Albert Morot. App. Beaune 1er cru contr.

Lot 840

60 €
80 €

Paire de fauteuils cabriolets rechampis et dorés de style Louis XV - A regarnir

Lot 841

90 €
130 €

Gustave Leveaux

Huile sur toile fin XIXème / début XXème siècle : "Paysage au petit pont animé". Signée.
Ancienne restauration. Dimensions : 35 cm x 49 cm.

Lot 842

100 €
140 €

Bouclier décoratif en cuivre argenté à décor de combat en relief, et, une paire de portes
ajourées en bronze doré de style XVIIème siècle

Lot 843

60 €
80 €

Paire d'appliques à deux bras en bronze de style Louis XVI

Lot 844

60 €
80 €

Un coucou de la Forêt Noire, et, une paire d'appliques à trois bras en laiton
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Lot 845

60 €
70 €

Console en verre - On y joint une console en verre (accident)

Lot 846

200 €
280 €

Alfred Martin

Huile sur toile : "Jubé de la collégiale de Tongres". Intitulée au dos. Signée. Dimensions :
80 cm x 60 cm.

Lot 847

60 €
80 €

Paire de pique-cierges en bronze à fût balustre - Hauteur : 67 cm

Lot 848

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Un plus un vases, en cristal doublé et taillé vert. Hauteur : 27 cm.

Lot 849

260 €
300 €

Meursault-Charmes 1990  -  Mise d'origine  -  Quatre bouteilles de vin

Premier cru. Vin blanc. Baisse de niveau de + 15 mm pour deux bouteilles. A.
Buisson-Battault. Appellation contrôlée.

Lot 850

200 €
300 €

Grand miroir à poser garni de sa console et ses deux appliques à décor d'un sphinge -
La tablette moulurée en onyx  -  Hauteur : 215 cm

Lot 851

80 €
130 €

Léon Danchin

Lithographie : "Couple de Setter couchés". Numérotée à 500 exemplaires. Signée.
Taches. Dimensions : 47 cm x 86 cm.

Lot 852

70 €
100 €

Deux anciens circuits Technofix

Lot 853

100 €
140 €

Lot de soldats britain en plomb

Lot 854

400 €
500 €

Lot de minéraux et fossiles plus moulages

Lot 855

90 €
130 €

Canapé et deux fauteuils de style Louis XVI, à pieds gaines cannelés

Lot 856

60 €
90 €

J. Bisschops

Fusain : "Procession", et, aquarelle : "Nature morte". Signés. Dimensions : 54 cm x 74
cm.

Lot 857

60 €
80 €

Ancien train "BUB" en tôle - Dans sa boîte

Lot 858

50 €
70 €

Circuit Technofix n° 290

Lot 859

210 €
230 €

Fidenzio 2002  -  Mise d'origine  -  Six bouteilles de vin  -  Caisse en carton
d'origine
Vin italien de Toscane. Podere. San Luigi. Indicazione Geografica Tipica.
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Lot 860

220 €
300 €

Banquette vintage "Day bed" formant lit, à dossier à charnière

Lot 861

70 €
100 €

J. Bisschops

Huile sur toile : "Nature morte". Signée. Dimensions : 50 cm x 65 cm.

Lot 862

120 €
160 €

Hornby / Hachette

Lot de vingt-neuf wagons, locomotive, tender. Neufs en boîte.

Lot 863

80 €
100 €

Lot de quatre véhicules dont trois Schuco et un Postman

Lot 864

60 €
70 €

Cartel neuchâtelois à fond noir polychrome et or

Lot 865

200 €
280 €

Trumeau de cheminée du XIXème siècle en stuque doré - Hauteur : 174 cm

Lot 866

120 €
150 €

Shepard Fairey

Sérigraphie : "Face". Signée. Dimensions : 60 cm x 49 cm.

Lot 867

80 €
100 €

Hornby France

Lot divers de rails et locomotive. Quelques uns en boîtes.

Lot 868

80 €
100 €

Distler

Coffret en carton (accident) (sans les rails). On y joint deux anciens tunnels.

Lot 869

120 €
140 €

Polvento 2007  -  Mise d'origine  -  Six bouteilles de vin  -  Caisse en carton
d'origine
Lago di Corbara. Villa Monticelli. Vin italien. Barberani. Denominazione di origine
controllata.

Lot 870

90 €
130 €

Ancien ensemble de terrasse pliant

Un fauteuil, quatre chaises et une table ; en métal et bois peint.

Lot 871

100 €
140 €

J. Bisschops

Gouache : "Orientale à la lecture". Signée et datée 61. Dimensions : 62 cm x 47 cm.

Lot 872

60 €
80 €

Gils

Lot divers de rails et train.

Lot 873

30 €
50 €

Un chevet / table de téléphone et une table d'appoint ronde de style Louis XV

Lot 874

120 €
150 €

Attribuée à Barrois

Poupée de mode à tête en biscuit pressé. Bouche fermée et yeux bleus qui ont été
refixés. Un fêle sur le buste. Hauteur : 34 cm.
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Lot 875

60 €
90 €

Table basse de salon à pieds en plexi et bagues en laiton - Les deux tablettes en verre  -
Dimensions : 120 cm x 65 cm

Lot 876

70 €
100 €

Weiland

Huile sur toile : "Paysage, meules". Signée. Dimensions : 47 cm x 57 cm.

Lot 877

80 €
140 €

Lot divers de livres d'art illustrés

Lot 878

120 €
140 €

Grande cruche en grès - Eclat à la base

Lot 879

270 €
300 €

Château Lynch Bages 1986  -  Mise château  -  Deux bouteilles de vin

Pauillac. GCC. Grand vin. B.N. de + 20 mm pour 1 bout. et de + 10 mm pour une bout.
A. Cazes. App. Pauillac contr.

Lot 880

80 €
100 €

Lampadaire Art déco en cuivre et laiton - On y joint une lampe de lecture

Lot 881

80 €
120 €

Alfredo Mompo Roca

Huile sur toile : "Vieillardes à l'ouvrage". Signée. Dimensions : 51 cm x 61 cm.

Lot 882

100 €
150 €

Probablement François Blampoix (dit Jeune)

Poupée de mode à tête en porcelaine vernissée. Bouche fermée et yeux bleus. Fêles au
buste et très léger sur le front. Hauteur : 40 cm.

Lot 883

60 €
70 €

Un plus un circuits Technofix

Lot 884

80 €
100 €

Ancienne poupée R. et B. "Communiante"

Lot 885

70 €
90 €

Fauteuil de Herve sculpté de style Louis XIV

Lot 886

60 €
80 €

Léon Goossens

Huile sur toile : "Village". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 887

100 €
160 €

Chine

Potiche pansue en porcelaine blanche et bleue. Marque au culot. Hauteur : 39 cm.

Lot 888

120 €
160 €

Bois de Spa

Lot de trois boîtes à couvercles finement peints de compositions florales.

Lot 889

500 €
600 €

Fin corpus de Christ du XVIIIème siècle en bois sculpté et polychrome - Deux doigts
accidentés  -  Hauteur : 54 cm
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Lot 890

60 €
80 €

Console Napoléon III format table à jeu, en bois noirci, à pieds tournés - Longueur : 85
cm

Lot 891

250 €
300 €

Peinture du XVIIIème siècle

Huile sur toile : "Bergère à la traite". Une ancienne restauration. Dimensions : 44 cm x 64
cm.

Lot 892

80 €
120 €

Recueil de planches : "Le mobilier des Palais de Versailles et des Trianons" - Paris

Lot 893

80 €
100 €

Lot divers de cristaux dont verres gravés, carafes, ...

Lot 894

80 €
100 €

Miroir de style Louis XIV en résine dorée et parts closes - Hauteur : 125 cm

Lot 895

200 €
300 €

Importante armoire Louis XIV en chêne, ouvrant à deux portes panneautées et une porte
latérale

Lot 896

50 €
60 €

André Allard

Huile sur toile : "L'île à Méry". Signée. Accident. Dimensions : 61 cm x 88 cm.

Lot 897

80 €
120 €

Lot divers de cristaux dont Val Saint-Lambert, verrerie, vieux chênée, ... - Accidents

Lot 898

100 €
130 €

Val Saint-Lambert

Un plus un vases, en cristal doublé et taillé rouge dont un au blason de Liège à l'or.
Hauteur : 23,5 cm.

Lot 899

150 €
190 €

Richard

Petit vase en verre multicouche orange et bleu dégagé à l'acide de fleurs. Signé.
Hauteur : 14 cm.

Lot 900

60 €
80 €

Etagère pliable en métal patiné à décor de pampres et raisins

Lot 901

80 €
160 €

André Allard

Huile sur toile : "Paysage". Signée. Accident. Dimensions : 72 cm x 142 cm.

Lot 902

200 €
300 €

Important lot de bandes dessinées

Lot 903

40 €
70 €

Vase japonais monté en lampe, en faïence polychrome et or

Lot 904

60 €
90 €

Miroir extrême-oriental en bois sculpté patiné rouge et or aux dragons - Hauteur : 113
cm
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Lot 905

100 €
140 €

Table basse de salon vintage à piétement chromé - La tablette en pierre de lave  -
Dimensions : 121 cm x 52 cm

Lot 906

100 €
200 €

Deux soies sous cadres à décor "Versace" - Dimensions : 87 cm x 87 cm

Lot 907

200 €
300 €

Important lot de bandes dessinées

Lot 908

140 €
180 €

B.F.K.

Service à dîner et à café en faïence polychrome blanche et bleue "Dordrecht".
Comprenant 135 pièces : 37 ass. plates, 11 ass. à potage, 22 ass. à entrée, 23
déjeuners, 2 cafetières, 1 théière, 2 sucriers, 2 pots à lait, 1 soupière, 2 légumiers, 3 p

Lot 909

160 €
220 €

Deux cuillères en argent 800 millièmes de style Louis XV, et, deux tasses en argent
repoussé

Lot 910

90 €
130 €

Table de salon Louis XIII en noyer, ouvrant à un tiroir, à pieds tournés reliés par une
entretoise - Dimensions : 75 cm x 55 cm

Lot 911

200 €
300 €

Série de quatre peintures sur papier marouflé extrêmes-orientales - Cadres dorés  -
Dimensions : 102 cm x 58 cm

Lot 912

150 €
200 €

Icône polychrome et or : "Christ rayonnant en buste" - Dimensions : 32 cm x 27 cm

Lot 913

70 €
90 €

Vase Art Nouveau en métal argenté à décor floral en relief - Hauteur : 25 cm

Lot 914

50 €
75 €

Cruche couverte Art Nouveau en étain à décor floral - Hauteur : 32 cm.

Lot 915

70 €
100 €

Ancienne table ronde d'extérieur en métal, et, deux chaises en métal et lattes en bois

Lot 916

70 €
90 €

Peinture

Huile sur toile : "Portrait de vieil homme à la barbe". Dimensions : 71 cm x 56 cm.

Lot 917

150 €
200 €

Deux statues érotiques en bronze - Hauteur : 31 cm

Lot 918

160 €
190 €

Samovar tripode en étain

Lot 919

70 €
80 €

Moutardier Louis XIV en étain du XVIIIème siècle
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Lot 920

60 €
80 €

Ancien coffre du XIXème siècle en chêne à couvercle bombé, la face datée - A restaurer

Lot 921

80 €
100 €

Gérard Troost

Acrylique sur toile : "Composition". Signée et datée 1993. Dimensions : 70 cm x 90 cm.

Lot 922

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Coupe ronde en cristal doublé et taillé bleu. Egrenures. Diamètre : 23 cm.

Lot 923

60 €
80 €

Lot de presse-papiers multicolores dont deux signés du Zodiac et un franc-maçon

Lot 924

120 €
140 €

Berlin

Deux tasses couvertes et une sous-tasse, en porcelaine polychrome et or.

Lot 925

80 €
120 €

Série de trois chaises Directoire en merisier

Lot 926

30 €
50 €

Alfons Van Neste

Lithographie : "Pont et canal à Bruges". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 927

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Lot de quatre statues animalières en cristal clair. Accident.

Lot 928

30 €
50 €

Murano

Une plus une sculptures, en cristal travaillé à chaud : "Chat". Signées et datées 2007.
On y joint un presse-papier signé et daté "Yomel Faure", et, un presse-papier travaillé à
chaud : "Poisson" (signé).

Lot 929

280 €
320 €

Bruges, XVIIIème siècle

Louche en argent.

Lot 930

60 €
90 €

Paire de chaises Directoire en merisier, à dossier lyre

Lot 931

140 €
190 €

Georges Bouillon

Huile sur toile : "Les roches grises". Signée. Petits sauts. Dimensions : 65 cm x 92 cm.

Lot 932

130 €
150 €

Delft, XVIIIème siècle

Paire d'assiettes au paon, en faïence blanche et bleue. Diamètre : 23 cm.

Lot 933

50 €
70 €

Fauteuil cabriolet de style Louis XV

Lot 934

60 €
80 €

Chope couverte en verre, à couvercle à poucier en étain à l'aigle impérial
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Lot 935

80 €
100 €

Probablement Chapuis

Paire de chaises Directoire en merisier.

Lot 936

80 €
120 €

Nicolas Pitot

Huile sur toile : "Anvers". Située au dos. Signée. Dimensions : 50 cm x 65 cm.

Lot 937

60 €
90 €

Paravent à trois vantaux, garni de tapisserie - Hauteur : 21 cm
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